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SUNUŞ 

 

 

 

 Okulumuz, orta ve ağır düzeyde zihinsel yetersizliği ve otizm tanısı olan zorunlu eğitim 

çağındaki çocuklarımıza 2019 yılından itibaren hizmet vermeye başlamıştır. 

 Melekler Özel Eğitim Uygulama Okulu III. Kademe, Ulu Önder Mustafa Kemal 

ATATÜRK’ün “Eğitimde feda edilecek tek bir fert yoktur.” sözünü kurum olarak ülkü edinmiş, 

velileri ile bütünleşmiş güçlü bir özel eğitim ailesidir. Amacımız, özel eğitime ihtiyaç duyan lise  

çağındaki çocuklarımızı; kendi yaşından ve kültür grubundan beklenen kişisel bağımsızlık ve sosyal 

sorumluluklarını yerine getirebilen, çevresi ile iletişim kurabilen, günlük yaşam aktivitelerini 

yapabilen (yemek yiyebilme, banyo yapabilme vb.), akademik becerilerde bulunabilen (okuma, yazma 

ve aritmetik işlemleri yapabilme) ve bir iş bulup çalışabilen bireyler olarak yetiştirmektir. 

 Okulumuzda gerçekleştirdiğimiz stratejik planın, uyguladığımız yönetim, özel eğitim ve 

öğretim yaklaşımlarının, iyileştirme ve geliştirme çalışmalarının, kurumumuza ait performans 

göstergelerinin de bulunabileceği bir kılavuz olacağını düşünüyoruz. Ayrıca daha paylaşımcı bir 

yaklaşımla okulumuzu özel eğitim, etkinlik ve kültür merkezine dönüştürerek ilimizdeki özel eğitim 

kurumlarına liderlik etmek de amaçlarımız arasındadır. 

 Yapılan çalışmaların amacına ulaşmasının, sağlıklı sonuçlar alınabilmesinin tüm 

personelimizin sorumlu ve özverili çalışmasına, velilerimizin esirgemedikleri desteklerine bağlı 

olduğunun, tüm paydaşlar olarak farkındayız. 

 Stratejik Planın oluşturulmasında ve uygulanmasında emeği geçen tüm personelimize ve 

paydaşlarımıza teşekkür ederim. 

 

 

         Gazi BARUT 

    Okul Müdürü 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

 

1.1.  Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 

 

Strateji Geliştirme Kurulu: Okul müdürünün başkanlığında, bir okul müdür yardımcısı, bir 

öğretmen ve okul/aile birliği başkanı ile bir yönetim kurulu üyesi olmak üzere 5 kişiden 

oluşan üst kurul kurulur. 

Stratejik Plan Ekibi: Okul müdürü tarafından görevlendirilen ve üst kurul üyesi olmayan 

müdür yardımcısı başkanlığında, belirlenen öğretmenler ve gönüllü velilerden oluşur. 

 

 

Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 

 

Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri 

 

Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

 

Adı Soyadı 

 

Ünvanı 

 

Adı Soyadı 

 

Ünvanı 
Gazi BARUT Okul Müdürü Abdullah KARIŞ Müdür Yardımcısı 
Nesibe DUMAN Müdür Yardımcısı İbrahım DOĞAN Psikolojik Danışman 

Aysun Turan Öğretmen  Nilgün OK Öğretmen  
Medine ÖZKAN Öğretmen Muhammet Fatih BAĞCALI Öğretmen 

Halit İLHAN Okul Aile Birliği Başkanı Derya IŞIK Öğretmen 

Hava ÖZTÜRK Okul Aile Birliği Üye Sera Sevcan BULDAĞ Öğretmen  
  Müjdat YÜKSEL Öğrenci Velisi 

 

 

 

1.2.  Planlama Süreci: 

 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanma süreci Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik 

Plan Ekibi’nin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi 

kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında, 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve 

görüşmeler yapılmıştır. Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek 

okulumuzun/kurumumuzun amaç, hedef, gösterge ve stratejileri belirlenmiştir. 

 



 
 

 

2. DURUM ANALİZİ 

 

Okulumuz amaç ve hedeflerinin geliştirilebilmesi için sahip olunan kaynakların tespiti, 

güçlü ve zayıf taraflar ile okulun kontrolü dışındaki olumlu ya da olumsuz gelişmelerin 

saptanması amacıyla okulumuzca mevcut durum analizi yapılmıştır. 



 

 

2.1. Kurumsal Tarihçe 

 

Okulumuz Etimesgut İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nün 13.12.2019 tarih ve 24880975 

sayılı yazısına istinaden 2019yılında  Eğitim Öğretime başlarken, Türkiye Cumhuriyeti 

Anayasasının 42. Maddesinde yer alan  “Hiç kimse eğitim ve öğretim hakkından mahrum 

bırakılamaz” ifadesinin anlamına uygun olarak toplumun ayrılmaz parçası olan tanılı olan 

çocuklarımız için eğitim ortamı olmayı amaçlamıştır. 

 

Okulumuzda öğrencilerimizin, içinde yaşadıkları topluma uyum sağlamaları, toplumla 

birlikte ve mutlu yaşamaları için ihtiyaçlarını bağımsız olarak karşılayabilmelerine yönelik 

temel davranış, beceri ve bilgiler kazandırılmaktadır. Bu iş yapılırken öğrencilerimizin  

yaşadıkları ortama uyum sağlamaları, yoğun destek ve yardımla yaşamlarını sürdürmeleri 

yerine, kendi kendilerine yetebilmeleri amaçlanmaktadır. 

Okulumuz 12 derslik, 3 atölye, 1 Uygulama Evi, 1 Konferans Salonu, 1 Spor alonu, 1 

Müzik Dersliği, 1 Veli Bekleme Odası, sera, Hayvan Bakım ve Tarım Uygulama Alanı, 

yemekhane, mutfak ve benzeri bölümlerden oluşmaktadır. 

80 öğrenci kapasiteli okulumuzda bir okul müdürü,  üç müdür yardımcısı, farklı branşlarda 34 

öğretmen, bir memur, bir hemşire görev yapmaktadır. Ayrıca okul servislerinde görevli 8 

yardımcı personel okulumuz bünyesinde hizmet vermektedir. 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Tablo 2 : Okulun Genel Bilgileri 

İli: ANKARA İlçesi: Etimesgut 

Adres:  
Eryaman Mh. 3. Cd. 329. Sk. 

No:19/1 Etimesgut / ANKARA 
Coğrafi Konum 
(link) 

Melekler Özel Eğitim 
Uygulama Okulu 

Telefon 

Numarası:  312 282 10 04 Faks Numarası: -- 

e- Posta 

Adresi: 
747984@meb.k12.tr 

Web sayfası 
adresi: 

http://meleklerozelegitim3.meb

.k12.tr 

Kurum 

Kodu: 
747984 Öğretim Şekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi: Aralık 2019 
Toplam Çalışan 
Sayısı 41 

Öğrenci 
Sayısı: 

Kız 25 

Öğretme
n Sayısı 

Kadın 22 

Erkek 48 Erkek 11 

Topla

m 
73 

Topla

m 
33 

Derslik Başına Düşen Öğrenci 
Sayısı :6,08 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :6,08 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci 
Sayısı :2,2 

Şube Başına 30’dan Fazla 
Öğrencisi Olan Şube Sayısı :0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam 
Gider Miktarı 4.216,00 TL 

Öğretmenlerin Kurumdaki 
Ortalama Görev Süresi 5 yıl 
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2.2.Uygulanmakta olan stratejik planın değerlendirilmesi 

 

Okulumuz 2019-2023 Stratejik Planında 3 Stratejik amaç 3 hedef 9 strateji ve bu 

stratejilerimiz altında 15 eylemimiz bulunmaktadır. 2019 yılının son aylarında ortaya çıkan 

COVID-19 virüsü, tüm dünyaya hızla yayılmış ve kısa bir süre sonra Dünya Sağlık Örgütü 

tarafından “Küresel Salgın” ilan edilmiştir. Okulumuz; COVID-19 salgın sürecini ilk aylardan 

itibaren aktif bir şekilde takip etmiş ve Bakanlığımızın eğitime ara verme kararını açıkladığı 

dönemde tüm hazırlıklarını tamamlamıştır. Bu süreç, Okulumuzun gerekli durumlarda eğitim ve 

öğretim faaliyetlerini çevrimiçi ortamlarda yapma eğilimlerini güçlendirmiştir. 2019 ve 2020 yılı 

genel raporları karşılaştırıldığında hedeflere ulaşılamayan ve önemli oranda iyileşmeye açık 

alanların olduğu göze çarpmaktadır. Ülkemizin salgın ile mücadele ettiği, okulların tatil edildiği, 

seyreltilmiş eğitim ile hibrit eğitim süreçlerinde, öğretmenlerimizin mesleki ve bireysel 

gelişimlerinin ulusal ve uluslararası sertifikalı eğitim programları ile desteklenmesine yönelik 

eğitimler uzaktan eğitim programları ile beraber sürdürülmüştür. 2021 yılının ilk yarısı boyunca 

dünyada ve ülkemizde görülmekte olan salgın nedeniyle alınan tedbirler kapsamında eğitim öğretim 

çevrimiçi olarak gerçekleşmiştir. 2021-2022 eğitim öğretim yılının eylül ayında başlamasıyla 

birlikte ülkemizde kesintisiz yüz yüze eğitim öğretime geçilmiştir. Bu kapsamda 2021 yılının 

kısmen uzaktan kısmen yüz yüze eğitimin yapıldığı bir yıl olması nedeniyle bazı performans 

göstergelerinde izleme ve değerlendirme açısından bazı hedeflere beklenen düzeyde 

ulaşılamamıştır. 2021 yılı sonu verilerine Özellikle salgının ilk yılında okulumuzun belirsiz 

aralıklarla kapalı olması, alışıldık düzenleri bozulan ve uzaktan eğitime erişim imkânları kısıtlı olan 

özel gereksinimli öğrenciler için zorlayıcı olmuştur. Sosyal etkinliklerin büyük bir çoğunluğu iptal 

edilmiş, ertelenmiş ya da bir araya gelince salgının buluşma riski nedeniyle kısıtlı sayılarla 

gerçekleşmesi bu performans gösterge hedeflerine ulaşılamamasında büyük etkisi olmuştur. 2022-

2023 eğitim öğretim yılında, ülkemizde meydana gelen 6 Şubat deprem felaketi nedeniyle ilimiz 

çok göç almıştır. 1 performans göstergesinden % 60 ve üzeri hedefe ulaşma, 1 göstergemizde % 50 

makul düzeyde hedefe ulaşma söz konusudur. 1 göstergemizde ise % 80 arasında gerçekleşmeler 

olmuştur. Genel olarak bakıldığında 2023 yılı sonunda ortalama % 63 ile başarılı bir dönem 

geçirilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, kamu idarelerinin kalkınma 

planları,ulusal programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe 

ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmaları, amaçlar ve ölçülebilir hedefler belirlemeleri, 

performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmeleri ve bu süreçleri 

izleyip değerlendirmeleri amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlamalarını zorunlu 

kılmıştır.Cumhurbaşkanlığı tarafından belirlenen politikalar, programlar, ilgili mevzuat ve 

benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde Bakanlığımız merkez teşkilatı, il ve ilçe millî eğitim 

müdürlüklerimiz ile okul ve kurumlarımız 2024-2028 stratejik planlarını oluşturacaklardır. Millî 

Eğitim Bakanlığı 2022/21 sayılı genelgesi ve “Millî Eğitim Bakanlığı 2024-2028 Stratejik Plan 

Hazırlık Programı” na uygun olarak 2024- 2028 stratejik planlarının hazırlanması istenmiştir.Bu 

süreçte çalışanların aktif katılım ve katkılarının gerekliliği personele duyurulmuştur. Çalışmalar, 

"Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu"nda ortaya konulan süreç ve model önerilerine 

uygun olarak yürütülmüştür. Bu çerçevede, stratejik plan çalışmalarını yürütmek Ekiplerin 

oluşturulmasını takiben hazırlık çalışmalarına ilişkin ilkeler ve esaslar ile izlenecek yöntem, süreç 

ve çalışma takvimine ilişkin ayrıntılar kararlaştırılmış ve bu doğrultuda Stratejik Plan çalışmaları 

yürütülmüştür.2024-2028 Stratejik Planının amaç, hedef ve stratejilerine dayanak teşkil edecek 

olan tespitler ve ihtiyaçları belirlemek için hazırlık programı çerçevesinde durum analizi 

çalışmaları yapılmıştır. 

 

Bu stratejik plan dokümanı, okulumuzun güçlü ve zayıf yönleri ile dış çevredeki fırsat ve 

tehditler göz önünde bulundurularak, eğitim alanında ortaya konan kalite standartlarına ulaşmak 

üzere yeni stratejiler geliştirmeyi ve bu stratejileri temel alan etkinlik ve hedeflerin belirlenmesini 

amaçlamaktadır. 

Okulumuzdaki Stratejik Planlama çalışmalarına katılacak ekip üyeleri daha önce bu tür 

çalışmalara katılmış, ders yükü uygun olan ve konu hakkında hizmetiçi eğitim almış gönüllü 

kişilerden oluşturulmuştur. Tüm süreç boyunca okulumuz personelinin ve diğer paydaşlarımızın 

görüş ve katkılarından azami ölçüde yararlanılmasına çalışılmıştır. İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğümüz tarafından gönderilen Stratejik Planlama ile ilgili evraklar Stratejik Planlama 

ekibimiz tarafından incelenmiştir. Stratejik Planlama süreci hakkında ekip bilgilendirilmiştir. 

Stratejik Planlama çalışmaları kapsamında önceden hazırlanan anket formlarında yer alan 

sorular katılımcılara yöneltilmiş ve elde edilen veriler birleştirilerek paydaş görüşleri 

oluşturulmuştur. Bu bilgilendirme ve değerlendirme toplantılarında yapılan anketler ve hedef 

kitleye yöneltilen sorularla mevcut durum ile ilgili veriler toplanmıştır. 

 

 

 



 
 

Bu çalışmalarda izlenen adımlar: 

I.Okulun var oluş nedeni (misyon), ulaşmak istenilen nokta  (vizyon) belirlenip okulumuzun tüm 

paydaşlarının görüşleri ve önerileri alındıktan da vizyona ulaşmak için gerekli olan stratejik amaçlar 

belirlendi. 

II.Stratejik amaçların gerçekleştirilebilmesi için hedefler konuldu. Hedeflerin ölçülebilir, ulaşılabilir, 

gerçekçi, zamana bağlı, sonuca odaklı, açık ve anlaşılabilir olmasına özen gösterildi. 

 

III. Hedeflere uygun maliyetlendirilebilir faaliyetler belirlendi. Her bir faaliyet yazılırken; bu 

faaliyet “amacımıza ulaştırır mı” sorgulaması yapıldı. 

IV. Hedeflerin ve faaliyetlerin gerçekleştirilebilmesi için sorumlu ekipler ve zaman belirtildi. 

V. Faaliyetlerin başarısını ölçmek için performans göstergeleri tanımlandı. 

VI. Strateji, alt hedefler ve faaliyet/projeler belirlenirken yasalar kapsamında yapmak zorunda 

olunan faaliyetler, paydaşların önerileri, çalışanların önerileri, önümüzdeki dönemde beklenen 

değişiklikler ve GZFT (SWOT) çalışması göz önünde bulunduruldu. 

VII. GZFT çalışmasında ortaya çıkan zayıf yanlar iyileştirilmeye, tehditler bertaraf edilmeye, güçlü 

yanlar ve fırsatlar değerlendirilerek kurumun faaliyetlerinde fark yaratılmaya çalışıldı. 

VIII. Strateji, Hedef ve Faaliyetler kesinleştikten sonra her bir faaliyetin maliyetlendirilmesi yapıldı. 

Maliyeti hesaplanan her bir faaliyetler için kullanılacak kaynaklar belirtildi.  Maliyeti ve kaynağı 

hesaplanan her bir faaliyet/projenin toplamları hesaplanarak bütçeler ortaya çıkartıldı.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi 

 

Okulumuzun faaliyet alanı gereği yer alan amaç ilke ve politikalar aşağıda belirtilmiştir. 

 

Tablo 3. Üst Politika Belgeleri Analizi Tablosu 

Üst Politika Belgesi İlgili Bölüm/Referans Verilen Görevler/İhtiyaçlar 

12. Kalkınma Planı Eğitim hedefleri Okula katılım oranlarının artırılması 

Cumhurbaşkanlığı Programı, Eğitim tedbirleri 

 

Öğrencilerin ve velilerin desteklenmesi 

Millî Eğitim Bakanlığı 

Stratejik Planı, 

Özel eğitim genel 

müdürlüğü 

Özel eğitim öğrencilerine eğitim vermek 

İl Millî Eğitim Müdürlüğü 

Stratejik Planı, 

Özel eğitim şube 

müdürlüğü 

Özel eğitim öğrencilerine eğitim vermek 

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 

Stratejik Planı 

Özel eğitim şube 

müdürlüğü 

Özel eğitim öğrencilerine eğitim vermek 

Belediyenin stratejik planı İnsan kaynakları ve 

eğitim 

Okulun öğrencilerinin sosyal tesislerinden 

faydalanması 

 

  



 

 

2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 

 

Tablo 4. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

 

Öğretim-eğitim faaliyetleri 

 

Öğrenci İşleri 
Kayıt-nakil işleri 

Devam-devamsızlık 

Sınıf geçme 

 
 

 

Rehberlik faaliyetleri 

 

Öğretmenlere rehberlik yapmak 

Velilere rehberlik etmek Rehberlik 

faaliyetlerini yürütmek 

 

Sosyal faaliyetler 

Gezi 

Kardeş Okul Projesi-Hayat Berabere Spor berabere Projesi 

 

 

Kültürel ve sanatsal faaliyetler 

Sergi,Belirli gün ve haftalarda yapılan 

gösteriler,Tiyatro,Ront,Drama,Koro,Solo 

 

İnsan kaynakları faaliyetleri (mesleki 

gelişim faaliyetleri, personel 

etkinlikleri…) 

Yemekler,Voleybol Turnuvası,Müzik grupları ve Ritim 

grupları,yarışmaları,Satranç eğitimi,Seramik 

eğitimi,Bowling turnuvası,Dart Turnuvası 
 

Okul aile birliği faaliyetleri 

Kermes,El Sanatları kursu,Veli etkinlikleri 

 

Öğrencilere yönelik faaliyetler 

Halk oyunları,Yarışmalar,Gezi,Turnuvalar 

 

Ölçme değerlendirme faaliyetleri 

Her öğrenci için bepler doğrultusunda yapılmaktadır. 

 

Öğrenme ortamlarına yönelik 

faaliyetler 

Hayvan Bakım ve Uygulama Alanı çalışmaları, 

Yemekhanede beslenme becerilerini geliştirici çalışmalar, 

Spor salonunda büyük küçük motor becerilerini geliştirici 

çalışmalar, 

 

 

Ders dışı faaliyetler 

Halk oyunları ve geziler 

 

 



 

 

2.6. Paydaş Analizi 

 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi 

nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın 

görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere 

çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

 

 

İç paydaşlar, okul/kurumda gerçekleşen her faaliyetten doğrudan etkilenen veya bir 

faaliyeti ilerletme/yavaşlatma etkisine sahip olanlardır. Okul/kurumun bir parçası olan 

bireyleri ifade eder. Okul/kurum müdürü, müdür yardımcıları, öğretmenler, öğrenciler, 

destek personeli ve okul aile birliği üyeleri iç paydaşlarımızdır. 

Dış  paydaşlar,  okul/kurumun  bir  parçası  olmayan  ancak  okulda  gerçekleşen  her 

faaliyetten dolaylı olarak etkilenen, bağlı/ilişkili/ilgili kişi, grup ya da kurumları ifade eder. 

Okul/kurumun dış paydaşları; veliler, il ve ilçe millî eğitim müdürlükleri, Valilik, kamu 

kurum ve kuruluşları, muhtarlar, sivil toplum ve özel sektör kuruluşları vb. olarak 

sıralanabilir. Paydaşlar belirlenirken Ek-1, Ek-2, Ek-3‘te yar alan matrisler kullanılmalıdır 

(Matrislere planda yer verilir.). 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

PAYDAŞLAR 

İÇ
 P

A
Y

D
A

Ş 

D
IŞ

 P
A

Y
D

A
Ş 

   Paydaşın Kurum 
Faaliyetlerini 

Etkileme Derecesi 

Paydaşın 
Taleplerine 

Verilen 

Önem  

So
nu

ç 

NEDEN PAYDAŞ 
“Tam  5", "Çok  4", "Orta  3", 

"Az  2", "Hiç  1"  

1,2,3 İzle 

4,5 Bilgilendir 

1,2,3 Gözet 

4,5 Birlikte 

Çalış  

Milli Eğitim Bakanlığı  X Politika üretir. Temel Ortaktır.  5 5 Bilgilendirir.  

Birlikte çalışır. 

Valilik ve Kaymakamlık  X Üst kurum konumunda ve hesap verilen mercidir. 

Temel Ortaktır. 

5 5 Bilgilendirir.  

Birlikte çalışır. 

İl ve İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

 X Bağlı okul ve kurumları yönetmek ve denetlemekle 

görevli Temel Ortaktır. 

5 5 Bilgilendirir.  

Birlikte çalışır. 

Yönetici ve Öğretmenler X  Hizmet veren personeldir. 5 5 Bilgilendirir.  

Birlikte çalışır. 

Memur ve Hizmetliler X  Görevli personeldir. 5 5 Bilgilendirir.  

Birlikte çalışır. 

Okul Aile Birliği X  Okulun eğitim ortamları ve imkanlarının 

zenginleştirilmesi için çalışır. 

5 5 Bilgilendirir.  

Birlikte çalışır. 

Veliler  X Doğrudan ve dolaylı hizmet alan yararlanıcı 

kitledir. 

4 4 Bilgilendirir.  

Birlikte çalışır. 

Öğrenciler X  Hizmetin sunulduğu varoluş gerekçemiz, hedef 

kitledir. 

5 4 Bilgilendirir.  

Birlikte çalışır. 

Okullar Ve Bağlı Kurumlar  X Temel Ortaktır. 4 4 Bilgilendirir.  

Birlikte çalışır. 

 

Mahalle Muhtarı 

 X Amaçlarımıza ulaşmada destek için işbirliği içinde 

olmamız gereken kurumdur. Stratejik ortaktır. 

1 2  

İzle, Gözet 

 

Sağlık Ocağı 

 X Amaçlarımıza ulaşmada destek için işbirliği içinde 

olmamız gereken kurumdur. Stratejik ortaktır. 

4 4 Bilgilendirir.  

Birlikte çalışır. 

 

Belediyeler 

 X Amaçlarımıza ulaşmada destek için işbirliği içinde 

olmamız gereken kurumdur. Stratejik ortaktır. 

1 2  

İzle, Gözet 

İlçe Emniyet Müdürlüğü  X Amaçlarımıza ulaşmada destek için işbirliği içinde 

olmamız gereken kurumdur. Stratejik ortaktır. 

1 2  

İzle, Gözet 

Üniversiteler  X Amaçlarımıza ulaşmada destek için işbirliği içinde 

olmamız gereken kurumdur. Stratejik ortaktır. 

2 2  

İzle, Gözet 

STK   Amaçlarımıza ulaşmada destek için işbirliği içinde 

olmamız gereken kurumdur. Stratejik ortaktır. 

2 2  

İzle, Gözet 

 

 

 

 



 

 

2.7. Okul/Kurum İçi Analiz 

Tablo 5.Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 

 

Görevler  
Görevle ilgili bölüm, birim, 

kurul/komisyon adı 
Görevle ilgili işbirliği 

(paydaşlar) 
 

Hedef kitle 

Okula yapılan bağışların 

takibi, okulun gelişimine 

harcanması, yoksul 

öğrencilere yardım edilmesi 

Okul Aile Birliği Okul İdaresi Öğrenci, Veli 

Okulun her türlü işleyişi ile 

ilgili karar almak 

Öğretmenler kurulu Öğretmenler Öğretmen, öğrenci, veli 

Öğrenci disiplinini 

sağlamak  

Öğrenci davranışlarını değerlendirme üst 

kurulu 

Okul idaresi, Rehberlik 

servisi 

Öğrenci 

Okula alınacak hizmet ve 

malzemenin en uygun 

şekilde takibini ve alımını 

yapmak 

Satın alma komisyonu Okul İdaresi, Okul Aile 

Birliği 

Okul 

Öğrenci davranışlarının 

gelişimini sağlamak 

Psikolojik danışma ve rehberlik hizmetleri 

yürütme komisyonu 

Rehberlik Servisi Öğrenci 

Alınan malzemelerin 

uygunluğunu kontrol etmek 

Muayene ve Teslim Alma Komisyonu Okul İdaresi, Okul-Aile 

Birliği 

Okul 

 

 Paydaş Sınıflandırma Matrisi 
 

PAYDAŞLAR 

İÇ PAYDAŞLAR             DIŞ PAYDAŞLAR YARARLANICI 

Çalışanlar, Birimler Temel ortak Stratejik ortak Tedarikçi Müşteri, hedef kitle 

Milli Eğitim Bakanlığı O   O O 

Valilik ve Kaymakamlık O   O O 

İl ve İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü  

O    O O 

Yönetici ve Öğretmenler      

Memur ve Hizmetliler      

Okul Aile Birliği      

Veliler      

Öğrenciler      

Okullar ve Bağlı 

Kurumlar 

     

Mahalle Muhtarı O O O O O 

Sağlık Ocağı O O O O O 

Belediyeler O O O O O 

İlçe Emniyet Müdürlüğü O O O O O 

Üniversiteler O O O O O 

STK O O O O O 



 

2.7.2 İNSAN KAYNAKLARI 

Tablo 6. Çalışanların Görev Dağılımı 

 

Çalışanın Ünvanı 

 

Görevleri 

 

Okul /Kurum 

Müdürü 

Koordinasyon 

 

Müdür Baş 

ardımcısı 

- 

 

Müdür Yardımcısı 

Mehmet BAĞÇEVLİ: Personel 

Abdullah KARIŞ: Öğrenci İşleri 

Hatice ÖZDEMİR: Bütçe, Servis  

Atölye ve Bölüm 

Ş  

- 

 

     Öğretmenler 

 

 Sınıflar, Öğrenci Kulüpleri, Belirli Gün ve Haftalar 

 

Yönetim İşleri ve 

Büro  

Eren KUZGUN: Yazışma, Evrak takibi 

 

Yardımcı Hizmetler 

 

Servis Personelleri 

 

Tablo 7. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 

Hizmet Süreleri 2024 Yılı İtibarıyla 
Kişi Sayısı % 

1-4 Yıl 2 %50 
5-6 Yıl 1 %25 
7-10 Yıl 1 %25 
10…..Üzeri - - 

 

Tablo 8. Okul/Kurumda Oluşan Yönetici Sirkülasyonu Oranı 

 Yıl İçerisinde Okul/Kurumdan Ayrılan 

Yönetici Sayısı 
Yıl  İçerisinde  Okul/Kurumda  Göreve 

Başlayan Yönetici Sayısı 

 

2021 

 

2022 

 

2023 

 

2021 

 

2022 

 

2023 
TOPLAM 1 - - 1 1 - 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Tablo 9. İdari Personelin Katıldığı Hizmet İçi Programları 

 

Adı ve Soyadı 

 

Görevi 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

 

Katıldığı Yıl 

 

Belge No 

Gazi BARUT Müdür Trafik ve Çevre Bilgisi Öğreticileri Kursu 01/02/1999  

  Bilgisayar ve İnternet Kullanım Kursu 03/11/2003  

  Eğitimde Fatih Projesi Teknoloji ve 

Liderlik Formu Kursu 

03/12/2012  

  Zihinsel Engellilerin Eğitimi Kursu (I) 17/06/2013  

  ZİHİNSEL ENGELLİLERİN EĞİTİMİ 

KURSU (II) 

02/09/2013  

  Zihinsel Engellilerin Eğitimi Kursu-3 09/06/2014  

  Zihinsel Engellilerin Eğitimi Kursu 4 30/06/2014  

  YÖNETİCİLİK FORMASYONU 

KAZANDIRMA KURSU 

23/02/2015  

  Çalışanların Temel İş Sağlığı ve 

Güvenliği Eğitimi Kursu 

22/07/2015  

  4.01.03.01.006 - Doküman Yönetim 

Sistemi Kursu 

29/12/2016  

  4.01.03.03.014 - Okul Yöneticilerine 

Yöneticilik Formasyonu Kazandırma 
01/02/2016  

  4.01.03.03.024 - Okul Yöneticilerine 

Yöneticilik Formasyonu Kazandırma (lII. 
16/05/2016  

  2.01.01.02.029 - Kapsayıcı Eğitim 

Yöneticilerin Eğitimi Kursu 

30/10/2018  

  4.02.02.01.001 - İlk Yardım Eğitimi 

Kursu 

28/01/2021  

  4.02.02.01.028 - Özel Motorlu Taşıt 

Sürücüleri (B, D1, D ve F Sertifika Sınıfı 

Araçlar) Sınav Sorumlusu Eğitimi Kursu

05/03/2024  

  2.01.01.02.028 - Kapsayıcı Eğitim 

Türkçe?nin İkinci Dil Olarak Öğretimi 
10/09/2018  

  2.01.01.02.028 - Kapsayıcı Eğitim 

Türkçe?nin İkinci Dil Olarak Öğretimi 
01/10/2018  

  2.01.01.02.021 - Kapsayıcı Eğitim Geçici 

Koruma Altındaki Çocuklarla Çalışma 
01/10/2018  

  2.01.01.02.029 - Kapsayıcı Eğitim 

Yöneticilerin Eğitimi Kursu 

12/11/2018  

  2.01.01.02.029 - Kapsayıcı Eğitim 

Yöneticilerin Eğitimi Kursu 

05/11/2018  

  2.01.01.09.032 - Parçalanmış Aile 

Çocuklarına Yaklaşım Kursu 

07/10/2019  

  3.02.03.02.005 - Psikososyal Destek 

Programı Uygulayıcı Eğitimi Kursu 

22/04/2019  

  3.02.03.02.005 - Psikososyal Destek 

Programı Uygulayıcı Eğitimi Kursu 

29/04/2019  

  3.02.03.02.005 - Psikososyal Destek 

Programı Uygulayıcı Eğitimi Kursu 

06/05/2019  

  3.02.03.02.005 - Psikososyal Destek 

Programı Uygulayıcı Eğitimi Kursu 

27/05/2019  

  2.02.08.11.001 - Çalışanların Temel İş 

Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu 

20/06/2019  

  4.02.02.03.002 - Okul Aile İşbirliği 

Geliştirme Programı Eğitimi Kursu 

24/06/2019  

  2.01.01.02.037 - Masal Anlatıcılığı 

Eğitimi Kursu 

21/11/2022  

  4.02.02.01.020 - Motorlu Taşıt Sürücüleri 

Uygulama Sınavı Sorumlusu Kursu 

28/02/2024  

  İlköğretim Programlarını Tanıtma 

Semineri 

13/06/2005  

  Muhakkiklik Semineri 28/04/2008  

  DEMOKRATİK VATANDAŞLIK VE 

İNSAN HAKLARI EĞİTİMİ SEMİNERİ 
03/05/2010  

  YARATICI DRAMA SEMİNERİ 10/05/2010  

  TEFBİS Projesi Semineri 25/11/2010  

  Okul Yöneticileri Uzaktan Eğitim 

Programı 
04/06/2012  

  İletişim Teknikleri Ve Etkili İletişim 

Becerileri 

13/05/2013  

  OKUL-KURUM MÜDÜRLERİNİN 

PERFORMANS DEĞERLENDİRME 

SEMİNERİ

23/06/2016  

  (SRC)Teorik ve Uygulama Sınav 

Sorumlusu Semineri 

10/03/2020  

  Tanıdan Müdahaleye Otizm Spektrum 

Bozukluğu Semineri 
23/05/2023  



 
  Özel Eğitimde Davranış Değiştirme 

Semineri 

02/11/2023  

  Beden Dili ve Etkili İletişim Semineri 05/12/2023  

  ETİK EĞİTİMİ SEMİNERİ 12/12/2023  

   Özel Eğitimde Beceri Uygulama Alanları 

Öğretmen Hareketlilik Programı 
13/06/2022  

  Özel Ulaştırma Hizmetleri Mesleki Eğitim 

ve Geliştirme (SRC) Teorik ve Uygulama 

Sınav Sorumlusu Semineri

16/08/2021  

  Fatih Projesi Okullar Envanter Giriş 

Modülü Kullanımı Semineri 
06/04/2022  

   Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı 

Semineri 

18/07/2022  

  Yönetici Geliştirme Programı Semineri 1 06/06/2022  

  önetici Geliştirme Programı Semineri 2 18/07/2022  

  Yönetici Geliştirme Programı Semineri 3 01/08/2022  

  Yönetici Geliştirme Programı Semineri 4 08/08/2022  

  Adobe Illustrator İle Grafik Tasarımı 

Eğitimi Semineri 2 

26/06/2023  

  Okul Kültürünün Geliştirilmesi Semineri 26/06/2023  

  Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici 

Özellikleri Semineri 
26/06/2023  

  MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 

Bilgilendirme Semineri 

16/11/2023  

  Acil Durum Ekipleri Eğitimi Semineri 30/05/2023  

Abdullah KARIŞ Müdür Yardımcısı  Fatih Projesi BTnin ve İnternetin Bilinçli 

ve Güvenli Kullanımı Kursu 

05/12/2016  

  Fatih Projesi Etkileşimli Sınıf Yönetimi 

Kursu 

05/12/2016  

  Fatih Projesi Etkileşimli Sınıf Yönetimi 

Kursu 

05/12/2016  

  2.02.03.02.007 - Okul Tabanlı Afet 

Eğitimi Kursu 

21/05/2020  

  4.01.03.01.025 - Soruşturma Teknikleri 

Kursu 

29/01/2024  

   Çalışanların Temel İş Sağlığı ve 

Güvenliği Eğitimi Kursu 

24/06/2019  

  2.01.01.02.033 - Müze Eğitimi Kursu 13/04/2020  

  2.01.02.04.006 - Zihin Haritaları Kursu 22/06/2020  

   Dijital Girişimciliğin Temelleri Kursu 19/05/2020  

  e-Sınav Uygulama ve İzleme Sorumlusu 

Kursu 

23/02/2022  

  angın Eğitimi Kursu 18/09/2023  

   Özel Motorlu Taşıt Sürücüleri (C1, C, 

BE, C1E, CE, D1E, DE Sertifika Sınıfı 

Araçlar) Sınav Sorumlusu Eğitimi Kursu

20/03/2023  

  İlk Yardım Eğitimi Kursu 03/02/2021  

  Masal Anlatıcılığı Eğitimi Kursu 21/11/2022  

  ANADOLUDA ÇOK KÜLTÜRLÜLÜK, 

KAYNAKLARI VE EĞİTİME 

YANSIMALARI SEMİNERİ

01/09/2016  

  ADAY ÖĞRETMEN YETİŞTİRME 

ULUSAL VE ULUSLARARASI 

EĞİTİM PROJELERİ VE ÖRNEK 

PROJELER SEMİNERİ

19/11/2016  

  ADAY ÖĞRETMEN YETİŞTİRME 

GELİŞMİŞ ÜLKELERİN EĞİTİM 

SİSTEMLERİ, ULUSLARARASI 

KURULUŞLARIN SİSTEME 

YANSIMALARI SEMİNERİ

26/11/2016  

  ADAY ÖĞRETMEN YETİŞTİRME 

ETKİLİ İLETİŞİM VE ETKİLİ SINIF 

YÖNETİMİ SEMİNERİ

03/12/2016  

  ADAY ÖĞRETMEN YETİŞTİRME 

İNSANİ DEĞERLERİMİZ VE 

ÖĞRETMENLİK MESLEK ETİĞİ 

SEMİNERİ

04/12/2016  

  ADAY ÖĞRETMEN YETİŞTİRME 

MİLLİ EĞİTİM SİSTEMİNDE 

ÖĞRETMENLİK VE ELEKTRONİK 

UYGULAMALAR SEMİNERİ

10/12/2016  

  ADAY ÖĞRETMEN YETİŞTİRME 

TÜRKİYEDE DEMOKRASİ 

SERÜVENİ VE 15 TEMMUZ SÜRECİ 

SEMİNERİ

20/12/2016  

  ADAY ÖĞRETMEN YETİŞTİRME 

DÜNDEN BUGÜNE ÖĞRETMENLİK 

SEMİNERİ

18/12/2016  

  ADAY ÖĞRETMEN YETİŞTİRME 

KÜLTÜR VE MEDENİYETİMİZDE 

EĞİTİM ANLAYIŞININ TEMELLERİ 

SEMİNERİ

24/12/2016  

  ADAY ÖĞRETMEN YETİŞTİRME 

ÖĞRETMENLİKLE İLGİLİ MEVZUAT 

SEMİNERİ

07/01/2017  

  KAYNAŞTIRMA-BÜTÜNLEŞTİRME 

YOLUYLA EĞİTİM UYGULAMALARI 

SEMİNERİ

25/03/2018  

  AFET EĞİTİMİ SEMİNERİ 24/03/2018  

  Beden Dili ve Etkili İletişim Semineri 05/12/2023  



 
  Özel Eğitimde Davranış Değiştirme 

Semineri 

02/11/2023  

  ETİK EĞİTİMİ SEMİNERİ 22/11/2023  

  anıdan Müdahaleye Otizm Spektrum 

Bozukluğu Semineri 
23/05/2023  

  4.01.03.03.004 - Yönetimsel Beceriler 

Semineri 

16/04/2022  

  2.01.03.01.101 - Zaman Yönetimi 

Semineri 

19/04/2023  

  2.01.03.01.137 - Okul Kültürünün 

Geliştirilmesi Semineri 
24/06/2023  

  2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin 

Öğretmen Bilgilendirme Semineri 
16/11/2023  

  1.02.03.02.010 - Acil Durum Ekipleri 

Eğitimi Semineri 
26/10/2023  

Mehmet BAĞÇEVLİ Müdür Yardımcısı Aday Memurların Yetiştirilmesine 

Yönelik Temel Eğitim Kursu 

17/10/2009  

  Hazırlayıcı Eğitim Kursu 05/12/2009  

  Çalışanların Temel İş Sağlığı ve İş 

Güvenliği Kursu 

05/03/2015  

  4.01.03.01.006 - Doküman Yönetim 

Sistemi Kursu 

28/12/2016  

  2.01.01.05.027 - Öğretmenlik Uygulaması 

Danışmanlığı Eğitimi Kursu 

09/04/2018  

   Soruşturma Teknikleri Kursu 09/07/2018  

  Kapsayıcı Eğitim Yöneticilerin Eğitimi 

Kursu 

22/12/2018  

   Zeka Oyunları 1 Uzaktan Eğitimi Kursu 05/10/2020  

  İlk Yardım Eğitimi Kursu 14/02/2022  

  e-Sınav Uygulama ve İzleme Sorumlusu 

Kursu 

08/03/2022  

  Masal Anlatıcılığı Eğitimi Kursu 21/11/2022  

  Özel Motorlu Taşıt Sürücüleri (M, A1, 

A2, A ve B1 Sertifika Sınıfı Araçlar) 

Sınav Sorumlusu Eğitimi Kursu

21/03/2023  

  Rehberlik Anlayışı Kazandırma Semineri 03/10/2009  

  Çevreye Uyum Kazandırma Semineri 04/10/2009  

  İlk Yardım İlk Müdahale Semineri 24/01/2011  

  Eğitim Yönetimi Semineri 04/01/2016  

  ÖZEL EĞİTİM HİZMETLERİ 

SEMİNERİ 
21/06/2016  

  ETİK EĞİTİMİ SEMİNERİ 22/11/2023  

  (SRC)Teorik ve Uygulama Sınav 

Sorumlusu Semineri 

10/03/2020  

  Tanıdan Müdahaleye Otizm Spektrum 

Bozukluğu Semineri 
23/05/2023  

  Özel Eğitimde Davranış Değiştirme 

Semineri 

02/11/2023  

  Beden Dili ve Etkili İletişim Semineri 05/12/2023  

  2.01.01.02.061 - Öğretimsel Liderlik 

Semineri 

16/04/2022  

  02.03.02.006 - Merhamet ve Yavaşlamak 

Semineri 
25/06/2022 

 

  Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı 

Semineri 

18/07/2022  

   Yönetimsel Beceriler Semineri 19/11/2022  

  Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri ve 

Önemi Semineri 
19/04/2023  

  Okul Kültürünün Geliştirilmesi Semineri 24/06/2023  

   Gençlerle İletişim Semineri 24/06/2023  

  MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 

Bilgilendirme Semineri 

16/11/2023  

Nesibe DUMAN Müdür Yardımcısı Bilgisayar Kullanım Kursu 09/06/2003  

  Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Kursu 16/06/2004  

  İntel Gelecek İçin Eğitim 07/02/2005  

  PHOTOSHOP KURSU 30/03/2009  

  DERAMWEAVER KURSU 13/04/2009  



 
  - Çalışanların Temel İş Sağlığı ve 

Güvenliği Eğitimi Kursu 

03/03/2016  

  Otizmli Öğrencilerin Eğitiminde Özel 

Eğitim Uygulamaları Kursu 

25/09/2017  

  Proje Hazırlama Teknikleri Kursu 13/02/2017  

  Özel Yetenekliler Destek Eğitim Odası 

Farkındalık Kursu 

19/06/2017  

  FATİH Projesi Etkileşimli Sınıf Yönetimi 

Kursu 

08/01/2018  

  Öğretmenlik Uygulaması Danışmanlığı 

Eğitimi Kursu 

07/05/2018  

  2.02.03.02.007 - Okul Tabanlı Afet 

Eğitimi Kursu 

30/09/2019  

  Öğretmenlerin Kapsayıcı Eğitim 

Bağlamında Uzaktan Eğitim, Tasarım ve 

Yönetim Becerilerinin Geliştirilmesi 

28/09/2020  

  Zeka Oyunları 1 Uzaktan Eğitimi Kursu 05/10/2020  

  Uzaktan Öğretimde Dijital Dönüşüm 

Eğitimi Kursu 

18/01/2021  

   Masal Anlatıcılığı Uzaktan Eğitim Kursu 12/04/2021  

  Masal Anlatıcılığı Eğitimi Kursu 21/11/2022  

  Soruşturma Teknikleri Kursu 29/01/2024  

  Çalışanların Temel İş Sağlığı ve 

Güvenliği Eğitimi Kursu (Tehlikeli/Az 

Tehlikeli İşyerleri)

06/03/2024  

  Osmanlı Türkçesi Uzaktan Eğitim (Temel 

Seviye) Kursu 

16/11/2020  

  Web 2.0 Araçları İle Dijital Öğretim 

Materyali Hazırlama Kursu 

01/02/2021  

  Osmanlı Türkçesi Uzaktan Eğitim (İleri 

Seviye) Kursu 

25/01/2021  

   Zekâ Oyunları 2 Uzaktan Eğitimi Kursu 08/03/2021  

   Robotik ve Kodlama (Temel Düzey) 

Eğitimi Kursu 

25/10/2021  

  Hesap Tablosu Programı (Office Excel) 

Eğitimi Kursu 1 

09/04/2022  

  Zihinsel Yetersizliği Olan Öğrencilerin 

Eğitiminde Kaynaştırma-Bütünleştirme 

Yoluyla Eğitim Uygulamaları Kursu

18/09/2023  

  İlk Yardım Eğitimi Kursu 15/03/2023  

   

Öğretmenlerin Rehberlik Hizmetleri 

Konusunda Eğitimi Semineri

09/12/2002  

  Özel Eğitim Hizmetlerini Geliştirme ve 

Yaygınlaştırma Semineri 
05/09/2005  

  OKUL SAĞLIĞI SEMİNERİ 15/06/2009  

  OKULLARDA İLKYARDIM-İLK 

MÜDAHALE SEMİNERİ 
17/06/2009  

  ÖZEL EĞİTİM HİZMETLERİ 

SEMİNERİ 
21/06/2016  

  Türk İşaret Dili Uzaktan Eğitim Semineri-

1 

16/11/2020  

  Proje Danışmanlığı Semineri 14/12/2020  

  Türk İşaret Dili Uzaktan Eğitim Semineri 

-2 

25/01/2021  

  Tanıdan Müdahaleye Otizm Spektrum 

Bozukluğu Semineri 
23/05/2023  

  Tanıdan Müdahaleye Otizm Spektrum 

Bozukluğu Semineri 
23/05/2023  

  Beden Dili ve Etkili İletişim Semineri 05/12/2023  

  ETİK EĞİTİMİ SEMİNERİ 22/11/2023  

  Özel Ulaştırma Hizmetleri Mesleki Eğitim 

ve Geliştirme (SRC) Teorik ve Uygulama 

Sınav Sorumlusu Semineri

07/06/2021  

   Çocuklarda Sorumluluk Bilinci 

Oluşturma Eğitimi Semineri 
16/04/2022  

  Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 25/06/2022  

  Öğretmen Olmak Semineri 24/06/2022  

  Öğretmen Olmak Semineri 03/09/2022  

  Bağımlılıkla Mücadele Semineri 1 27/01/2023  

 
  Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri ve 

Önemi Semineri 
19/04/2023  

   Okul Kültürünün Geliştirilmesi Semineri 24/06/2023  

   e Twinning, Erasmus+Proje ve 

Etkinlikleri Semineri 

11/11/2023  



 
   MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 

Bilgilendirme Semineri 

16/11/2023  

  Türkçenin Kullanımı ve Diksiyon Uzaktan 

Eğitim Semineri 
06/12/2021  

  Mesleki Çalışma - Kapsayıcı Eğitim 

Semineri 

18/11/2021  

   Etkinlik Temelli Ders Tasarımı Semineri 11/02/2022  

  İklim Değişikliği ve Çevre Eğitimi 

Semineri 

11/02/2022  

  Türk Mangalası Eğitimi Semineri 09/04/2022  

  Kendilik Cesareti Semineri 25/06/2022  

  Öğretmenin Fabrika Ayarları Semineri 25/06/2022  

  Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı 

Semineri 

18/07/2022  

  Kitap ve Hayat Semineri 03/09/2022  

   Yönetimsel Beceriler Semineri 19/11/2022  

  Gençlerle İletişim Semineri 24/06/2023  

  Okul Yöneticilerinin Mesleki Gelişim 

Sorumlulukları Semineri 
09/03/2024  

     

 

 

 

 

Tablo 10. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla) 

 

 

 

Hizmet Süreleri

 

Branşı 

 

Kadın 

 

Erkek 

 

Hizmet Yılı 

 

Toplam 

HİZMET 
SÜRELERİ 

4-6 Yıl 
Özel Eğitim 1  4-6 Yıl 1 

Memur  1 4-6 Yıl 1 

7-10 Yıl 

Özel Eğitim 2  7-10 Yıl 2 

El Sanatları 2 1 7-10 Yıl 3 

Spor ve Fiziki 

Etkinlikler 

1  7-10 Yıl 1 

Din Kültürü ve 

Ahl. Bilg. 

1  7-10 Yıl 1 

11-15 Yıl 

Özel Eğitim 4 1 11-15 Yıl 5 

Görsel Sanatlar 1  11-15 Yıl 1 

Tarım 

Uygulamaları 

1  11-15 Yıl 1 

16-20 Yıl 

Özel Eğitim 3 1 16-20 Yıl 4 

Teknoloji ve 

Tasarım 

1  16-20 Yıl 1 

20 ve üzeri 
Özel Eğitim 3 2 20 Üzeri 5 

El Sanatları  1 20 Üzeri 1 



 

Spor ve Fiziki 

Etkinlikler 

 1 20 Üzeri 1 

Müzik   1 20 Üzeri 1 

Rehberlik   1 20 Üzeri 1 

Teknoloji ve 

Tasarım 

2 1 20 Üzeri 3 

Hemşire  1  20 Üzeri 1 

 

 

Tablo 11. Kurumda Gerçekleşen Öğretmen Sirkülâsyonunun Oranı 

 Yıl İçerisinde Kurumdan Ayrılan 

Öğretmen Sayısı 
Yıl İçerisinde Kurumda Göreve Başlayan 
Öğretmen Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 7 4 3 5 8 3 



 
 

Tablo 12. Öğretmenlerin Katıldığı Hizmet İçi Eğitim Programları 
 

 

Adı ve Soyadı 

 

 

Branşı 

 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

 

 

Katıldığı Yıl 

 

 

Belge No 

Ahmet Metin ATMACA Teknoloji Tasarım İLSİS Modülleri Eğitim Kursu 06/12/2004 

 

  Bilgisayar ve İnternet Kullanım Kursu-2 02/05/2005 
 

  Teknoloji ve Tasarım Kursu 03/09/2007 
 

  
Eğitimde Fatih Projesi Teknoloji ve Liderlik 

Formu Kursu 
03/12/2012 

 

  YÖNETİCİLİK FORMASYONU 

KAZANDIRMA KURSU 

23/02/2015 
 

  Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi 

Kursu 

22/07/2015 
 

  Soruşturma Teknikleri Kursu 30/11/2015 
 

   Okul Yöneticilerine Yöneticilik Formasyonu 

Kazandırma Kursu 2 

01/02/2016 
 

  Okul Yöneticilerine Yöneticilik Formasyonu 

Kazandırma (lII. Kademe) Kursu 

16/05/2016 
 

   Fatih Projesi Etkileşimli Sınıf Yönetimi Kursu 18/12/2017 
 

  Özel Eğitim Uygulamaları Kursu (Norm Fazlası 

Öğretmenler İçin) 
08/12/2017 

 

  İlk Yardım Eğitimi Kursu 17/01/2022 
 

  İlköğretim Programlarını Tanıtma Semineri 13/06/2005 
 

  TEKNOLOJİ VE TASARIM DERSİ TANITIM 

SEMİNERİ 
08/12/2006 

 

  STRATEJİK PLANLAMA VE TKY 

EĞİTİMLERİ SEMİNERİ 
05/05/2008 

 

  ÖZEL EĞİTİM SEMİNERİ 16/02/2009 
 

  YARATICI DRAMA SEMİNERİ 10/05/2010 
 

  Okul Yöneticileri Uzaktan Eğitim Programı 04/06/2012 
 

  Fatih Projesi Bilişim Teknolojilerinin ve İnternetin 

Bilinçli, Güvenli Kullanımı 
23/12/2013 

 

  Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları 

Tanıtım Semineri 
17/12/2013 

 

  FATİH Projesi - Ağ Altyapısı Semineri 07/09/2015 
 

  Aday Öğretmen Yetiştirme Sürecinde Okul-

Kurum Müdürlerinin Performans Değerlendirme 
23/06/2016 

 

  Tanıdan Müdahaleye Otizm Spektrum Bozukluğu 

Semineri 

23/05/2023 
 

  Özel Eğitimde Davranış Değiştirme Semineri 02/11/2023 
 

  Beden Dili ve Etkili İletişim Semineri 05/12/2023 
 

  1.02.03.02.010 - Acil Durum Ekipleri Eğitimi 

Semineri 

26/10/2023 
 

   Özel Ulaştırma Hizmetleri Mesleki Eğitim ve 

Geliştirme (SRC) Teorik ve Uygulama Sınav 
16/08/2021 

 

  Mesleki Çalışma - Müze Eğitimi Semineri 15/11/2021 
 

   İklim Değişikliği ve Çevre Eğitimi Semineri 11/02/2022 
 

  Madde Bağımlılığı Semineri 16/04/2022 
 

  Öğretmen Olmak Semineri 24/06/2022 
 

  Zor Durumların Yönetimi, Mesleki Doyum, 

Bilgelik Psikolojisi, Bilimsel Liderlik, Değişen 
25/06/2022 

 



 
  Sosyal Medya Kullanımı ve İletişim Semineri 24/06/2022 

 

  Başöğretmenlik Eğitim Programı Semineri 18/07/2022 
 

  Hız Çağında Öğretmen Olmak ve Dijital Obezite 

Semineri 

10/09/2022 
 

   Sorumluluk, Liderlik ve Değerler Eğitimi 

Semineri 

19/11/2022 
 

   Afet Sonrası Ruh Sağlığı Seminer 04/03/2023 
 

  Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri ve Önemi 

Semineri 

19/04/2023 
 

  Türklerin Dünya Tarihindeki Yeri Semineri 19/04/2023 
 

  Gençlerle İletişim Semineri 24/06/2023 
 

  Zümrelerin Etkin Kullanımı Semineri 18/11/2023 
 

  MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme 

Semineri 

16/11/2023 
 

Aysun TURAN Özel Eğitim Fatih Projesi Etkileşimli Sınıf Yönetimi Kursu 21/11/2016 
 

  Özel Eğitim Uygulamaları Farkındalık Eğitici 

Eğitimi Kursu 

15/04/2019 
 

   Okul Aile İşbirliği Geliştirme Programı Eğitimi 

Kursu 

18/11/2019 
 

  Kotlin ile Android Mobil Uygulama Geliştirme 

Uzaktan Eğitim Kursu 

28/09/2020 
 

  Öğretmenlerin Kapsayıcı Eğitim Bağlamında 

Uzaktan Eğitim, Tasarım ve Yönetim 

Becerilerinin Geliştirilmesi Kursu

05/10/2020 
 

  Öğretmenlik Uygulaması Danışmanlığı Eğitimi 

Kursu 

07/09/2021 
 

   İlk Yardım Eğitimi Kursu 18/01/2023 
 

  Beden Dili ve Etkili İletişim Semineri 05/12/2023 
 

  Özel Eğitimde Davranış Değiştirme Semineri 02/11/2023 
 

  Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 25/06/2022 
 

  Zor Durumların Yönetimi, Mesleki Doyum, 

Bilgelik Psikolojisi, Bilimsel Liderlik, Değişen 

Dünya ve Eğitim Semineri

25/06/2022 
 

   Hizmet İçi Eğitimde Yeni Yaklaşımlar, Uzman 

Öğretmenlik ve Başöğretmenlik Süreci Semineri 
25/06/2022 

 

   Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı Semineri 18/07/2022 
 

   Başlangıç Düzeyi Piyano Eğitimi Semineri 17/11/2022 
 

  Zaman Yönetimi Semineri 19/04/2023 
 

  Etkili İletişim ve Sınır Çizebilme Semineri 24/06/2023 
 

   Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici 

Özellikleri Semineri 
24/06/2023 

 

  MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme 

Semineri 

16/11/2023 
 

Çilem ÇOŞKUNER El Sanatları Teknolojisi ADAYLIK EĞİTİMİ TEMEL EĞİTİM KURSU 25/10/2014 
 

  Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi 

Kursu 

25/12/2015 
 

  Zeka Oyunları Kursu 1 16/11/2016 
 

  HEM Öğretmen, Usta Öğretici Oryantasyon Kursu 27/11/2017 
 

  Özel Eğitim Uygulamaları Kursu (Norm Fazlası 

Öğretmenler İçin) 
05/03/2018 

 

   Bilişim Teknolojileri Rehber Öğretmenliği Kursu 14/05/2018 
 

   Özel Motorlu Taşıt Sürücüleri (B, D1, D ve F 

Sertifika Sınıfı Araçlar) Sınav Sorumlusu Eğitimi 
05/03/2024 

 

  4.02.02.01.001 - İlk Yardım Eğitimi Kursu 08/03/2023 
 

   Motorlu Taşıt Sürücüleri Uygulama Sınavı 

Sorumlusu Kursu 

28/02/2024 
 

  Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi 

Kursu 

19/04/2019 
 



 
   Arduino Uygulamaları (İleri Seviye) Kursu 13/05/2019 

 

  Arduino Uygulamaları (Temel Seviye) Kursu 06/05/2019 
 

  - e-Sınav Uygulama ve İzleme Sorumlusu Kursu 27/11/2019 
 

   Zekâ Oyunları Uygulamaları Eğitimi Kursu 06/01/2020 
 

  UYUM EĞİTİMİ SEMİNERİ 14/10/2014 
 

  ÖZEL EĞİTİM HİZMETLERİ SEMİNERİ 22/04/2016 
 

  ÇÖZÜM ODAKLI İLETİŞİM SEMİNERİ 14/01/2017 
 

  Öğrenci Koçluğu Semineri. 21/12/2017 
 

  İnovasyon Semineri. 22/12/2017 
 

  Sosyal Girişimcilik Semineri 02/05/2018 
 

  Gelişmiş Ülkelerin Eğitim Sistemleri,uluslararası 

Kuruluşların Sisteme Yansımalrı 
13/12/2018 

 

  Ulusal ve Uluslararası Uluslararası Eğitim 

Projeleri ve Örnek Projeler 
17/12/2018 

 

  İleri Sosyal Girişimcilik Semineri 04/05/2018 
 

  Beden Dili ve Etkili İletişim Semineri 05/12/2023 
 

  Stratejik Yönetimde İzleme ve Değerlendirme 

Semineri 

18/11/2019 
 

  (SRC) Teorik ve Uygulama Sınav Sorumlusu 

Semineri 

05/02/2020 
 

  Özel Eğitimde Davranış Değiştirme Semineri 02/11/2023 
 

  2.01.01.03.019 - Lisede Drama Eğitimi Semineri 19/11/2022 
 

   Afet Sonrası Ortaöğretim Öğretmenlerinin 

Psikososyal Destek Becerilerinin Geliştirilmesi 
15/04/2023 

 

  Acil Durum Ekipleri Eğitimi Semineri 30/05/2023 
 

  Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici 

Özellikleri Semineri 

24/06/2023 
 

  e Twinning, Erasmus+Proje ve Etkinlikleri 

Semineri 

18/11/2023 
 

  MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme 

Semineri 

16/11/2023 
 

Fatma BAŞOL Özel Eğitim Fatih Projesi - Eğitimde Teknoloji Kullanımı 

Kursu 

13/04/2016 
 

   Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği 

Eğitimi Kursu 

14/06/2016 
 

   Fatih Projesi Etkileşimli Sınıf Yönetimi Kursu 18/12/2017 
 

  Öğretmenlik Uygulaması Danışmanlığı Eğitimi 

Kursu 

15/05/2018 
 

  Okul Tabanlı Afet Eğitimi Kursu 19/09/2019 
 

   İlk Yardım Eğitimi Kursu 09/01/2023 
 

  4.01.04.02.007 - Yangın Eğitimi Kursu 04/10/2023 
 

  Özel Eğitim Hizmetleri Semineri 12/05/2016 
 

  Tanıdan Müdahaleye Otizm Spektrum Bozukluğu 

Semineri 

23/05/2023 
 

  Özel Eğitimde Davranış Değiştirme Semineri 02/11/2023 
 

  Beden Dili ve Etkili İletişim Semineri 05/12/2023 
 

   Acil Durum Ekipleri Eğitimi Semineri 10/01/2024 
 

   Yönetimsel Beceriler Semineri 16/04/2022 
 

  Kendilik Cesareti Semineri 25/06/2022 
 

  Oyun Terapisinin Eğitim Ortamında Kullanımı 

Semineri 

19/11/2022 
 



 
   Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri ve Önemi 

Semineri 

19/04/2023 
 

   21.yy. Becerileri Eğitimi Semineri 24/06/2023 
 

  MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme 

Semineri 

16/11/2023 
 

  2.01.03.01.080 - Bağımlılıkla Mücadele Semineri 

1 

24/02/2023 
 

  2.01.03.01.083 - Çocuk ve Ergenlerde Kayıp ve 

Yas Semineri 

04/03/2023 
 

  2.01.03.01.095 - Türk Mitolojisinin Eğitimdeki 

Yeri ve Önemi Semineri 
19/04/2023 

 

  2.01.03.01.101 - Zaman Yönetimi Semineri 19/04/2023 
 

Gül KARAGÖZ Tarım Teknolojileri ADAY PERSONELİN TEMEL EĞİTİM KURSU 30/09/2013 

 

  ADAY PERSONELİN HAZIRLAYICI EĞİTİM 
KURSU 

04/11/2013 
 

  Özel Eğitim Uygulamaları Kursu (Norm Fazlası 
Öğretmenler İçin) 12/06/2017 

 

  HEM Öğretmen, Usta Öğretici Oryantasyon Kursu 12/02/2018 
 

  Bölgesel Yiyecek İçecek Uygulamaları Kursu 09/03/2020 
 

   Masal Anlatıcılığı Eğitimi Kursu 21/11/2022 
 

   Yangın Eğitimi Kursu 04/10/2023 
 

  UYUM EĞİTİMİ SEMİNERİ 12/09/2013 
 

  ÖĞRENEN LİDER ÖĞRETMEN İLETİŞİM 
SEMİNERİ 18/02/2017 

 

  OKUL TABANLI AFET EĞİTİMİ SEMİNERİ 27/11/2019 
 

  Tanıdan Müdahaleye Otizm Spektrum Bozukluğu 
Semineri 

23/05/2023 
 

  Özel Eğitimde Davranış Değiştirme Semineri 02/11/2023 
 

  Beden Dili ve Etkili İletişim Semineri 05/12/2023 
 

  Acil Durum Ekipleri Eğitimi Semineri 10/01/2024 
 

  Mesleki Çalışma - Çevrim İçi İngilizce 
Öğretimine Giriş Semineri 22/11/2021 

 

  
Mesleki Çalışma - Harmanlanmış Ortamlarda 
İlkokul Düzeyinde Öğretimi Farklılaştırma 
Semineri 

18/11/2021 
 

  Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve İnternet 
Okuryazarlığı) Semineri 16/04/2022 

 

  Öğretimsel Liderlik Semineri 16/04/2022 
 

  Kendilik Cesareti Semineri 25/06/2022 
 

  Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 25/06/2022 
 

  Hizmet İçi Eğitimde Yeni Yaklaşımlar, Uzman 
Öğretmenlik ve Başöğretmenlik Süreci Semineri 

25/06/2022 
 

  Kitap ve Hayat Semineri 10/09/2022 
 

  Başlangıç Düzeyi Piyano Eğitimi Semineri 17/11/2022 
 

  Sorumluluk, Liderlik ve Değerler Eğitimi 
Semineri 

19/11/2022 
 

  Bağımlılıkla Mücadele Semineri 1 27/01/2023 
 

  Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri ve Önemi 
Semineri 

19/04/2023 

 

  
Afet Sonrası Okul Öncesi Öğretmenlerinin 
Psikososyal Destek Becerilerinin Geliştirilmesi 
Semineri 

15/04/2023 
 

  Okul Kültürünün Geliştirilmesi Semineri 24/06/2023 
 

  Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici 
Özellikleri Semineri 24/06/2023 

 

  Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı Semineri 17/07/2023 
 



 

  MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme 
Semineri 

16/11/2023 
 

Gül Dilek ÖZKAN Teknoloji ve Tasarım Bilişim Teknolojileri Formatör Öğretmen Kursu 21/12/2009 
 

  Fatih Projesi Etkileşimli Sınıf Yönetimi Kursu 23/05/2016 
 

  Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi 
Kursu 

27/06/2016 
 

  Doküman Yönetim Sistemi Kursu 
(KULLANILMAYACAK) 

04/01/2017 
 

  Soruşturma Teknikleri Kursu 02/07/2018 
 

  Kapsayıcı Eğitim Yöneticilerin Eğitimi Kursu 05/11/2018 
 

  Özel Motorlu Taşıt Sürücüleri Kursu Sınav 
Sorumlusu Tamamlama Kursu 

10/12/2019 
 

  Zeka Oyunları 1 Uzaktan Eğitimi Kursu 03/05/2021 
 

  Zekâ Oyunları 2 Uzaktan Eğitimi Kursu 19/04/2021 
 

  İlk Yardım Eğitimi Kursu 16/02/2022 
 

  Yangın Eğitimi Kursu 04/10/2023 
 

  Özel Eğitim Semineri 04/05/2009 
 

  Çevreye Uyum Semineri 09/05/2009 
 

  ÖZEL EĞİTİM HİZMETLERİ SEMİNERİ 30/05/2016 
 

  Özel Eğitimde Davranış Değiştirme Semineri 02/11/2023 
 

  Tanıdan Müdahaleye Otizm Spektrum Bozukluğu 
Semineri 

23/05/2023 
 

  Beden Dili ve Etkili İletişim Semineri 05/12/2023 
 

  
Özel Ulaştırma Hizmetleri Mesleki Eğitim ve 
Geliştirme (SRC) Teorik ve Uygulama Sınav 
Sorumlusu Semineri 

07/06/2021 
 

  Hizmet İçi Eğitimde Yeni Yaklaşımlar, Uzman 
Öğretmenlik ve Başöğretmenlik Süreci Semineri 25/06/2022 

 

  MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme 
Semineri 

16/11/2023 
 

   Acil Durum Ekipleri Eğitimi Semineri 18/01/2024 
 

  Mesleki Çalışma - Çevrim İçi Öğrenmede Ölçme-

Değerlendirme Semineri 22/11/2021 
 

  Duygu Düzenleme (Öfke ve Stres Yönetimi) 
Semineri 

16/04/2022 
 

  Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı Semineri 18/07/2022 
 

  Sorumluluk, Liderlik ve Değerler Eğitimi 
Semineri 

19/11/2022 
 

  Zaman Yönetimi Semineri 19/04/2023 
 

  Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici 
Özellikleri Semineri 24/06/2023 

 

Güven BAY Müzik Web Tasarım Kursu 26/05/2008 
 

  Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi 
Kursu 

25/06/2015 
 

  Fatih Projesi Etkileşimli Sınıf Yönetimi Kursu 13/06/2016 
 

  Sınıfında Yabancı Uyruklu Öğrenci Bulunan 
Öğretmenlerin Eğitimi Kursu 

30/10/2017 
 

  İlk Yardım Eğitimi Kursu 02/03/2022 
 

  İlköğretim ve Orta Öğretim Kurumları Sınıf 
Rehberlik Programı Uygulamaları Semineri 26/05/2007 

 

  ÖZEL EĞİTİM SEMİNERİ 07/04/2008 
 

  Temel Afet Bilgileri Eğitimi Semineri 26/12/2011 
 

  Temel Eğitim Öğretmenlerinin Mesleki Gelişim 
Eğitimi Semineri 18/06/2012 

 

  Tanıdan Müdahaleye Otizm Spektrum Bozukluğu 
Semineri 

23/05/2023 
 



 

  Özel Eğitimde Davranış Değiştirme Semineri 02/11/2023 
 

  Beden Dili ve Etkili İletişim Semineri 05/12/2023 
 

  Acil Durum Ekipleri Eğitimi Semineri 18/01/2024 
 

  Mesleki Çalışma - Siber Güvenliğe Giriş Eğitimi 
Semineri 

19/11/2021 
 

  
Duygu Düzenleme (Öfke ve Stres Yönetimi) 
Semineri 

16/04/2022  

  Merhamet ve Yavaşlamak Semineri  25/06/2022  

  Öğretmen Olmak Semineri 24/06/2022  

  
Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı Semineri 18/07/2022  

  
Başlangıç Düzeyi Piyano Eğitimi Semineri 17/11/2022  

  Bağımlılıkla Mücadele Semineri 1  03/02/2023  

  
Zaman Yönetimi Semineri 19/04/2023  

  Stres Yönetimi Semineri 24/06/2023  

  Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici 
Özellikleri Semineri 

24/06/2023  

   MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme 
Semineri 

16/11/2023  

Hacı Koray ÇAYOĞLU Beden Eğitimi  Başlangıç Düzeyi Bağlama Eğitimi Kursu 16/11/2020  

   Motorlu Taşıt Sürücüleri Uygulama Sınavı 
Sorumlusu Kursu 

17/02/2021  

  Özel Eğitim Hizmetleri Semineri 21/04/2016  

  Başlangıç Düzeyi Keman Eğitimi Semineri 23/11/2020  

  ETİK EĞİTİMİ SEMİNERİ 12/06/2023  

  Özel Ulaştırma Hizmetleri (SRC) Teorik ve 
Uygulama Sınav Sorumlusu Semineri 

10/02/2020  

  Mesleki Çalışma - Türk İşaret Dili Uzaktan Eğitim 
Semineri -1 

20/11/2021  

  İhmal ve İstismar Semineri 23/04/2022  

  Zor Durumların Yönetimi, Mesleki Doyum, 
Bilgelik Psikolojisi, Bilimsel Liderlik, Değişen 
Dünya ve Eğitim Semineri 

25/06/2022  

  Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı Semineri 18/07/2022  

  Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri ve Önemi 
Semineri 

19/04/2023  

  Sorumluluk, Liderlik ve Değerler Eğitimi 
Semineri 

19/11/2022  

  Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici 
Özellikleri Semineri 

24/06/2023  

   Bağımlılıkla Mücadele Semineri 1 20/10/2023  

  MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme 
Semineri 

16/11/2023  

Ilgın Başar AVŞAR Özel Eğitim ÇALIŞANLARIN TEMEL İŞ SAĞLIĞI VE 
GÜVENLİĞİ EĞİTİMİ 

17/12/2015  

  Fatih Projesi - Eğitimde Teknoloji Kullanımı 
Kursu 

18/03/2016  

  Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi 
Kursu 

14/10/2019  

  Masal Anlatıcılığı Eğitimi Kursu 21/11/2022  

  Öğretmenlik Uygulaması Danışmanlığı Eğitimi 
Kursu 

24/04/2023  

  İlk Yardım Eğitimi Kursu 24/02/2022  

  Yangın Eğitimi Kursu 18/09/2023  

  UYUM EĞİTİMİ SEMİNERİ 03/11/2015  

  Beden Dili ve Etkili İletişim Semineri 05/12/2023  

  Tanıdan Müdahaleye Otizm Spektrum Bozukluğu 
Semineri 

23/05/2023  

  Özel Eğitimde Davranış Değiştirme Semineri 02/11/2023  



 
  Acil Durum Ekipleri Eğitimi Semineri 23/02/2024  

  Duygu Düzenleme (Öfke ve Stres Yönetimi) 
Semineri 

16/04/2022  

  Mesleki Çalışma - Öğrencilerin Biyo-Ritimleri ile 

Uyumlu İngilizce Öğretme- Öğrenme Etkinlikleri 
Semineri 

22/11/2021  

  Öğretmen Olmak Semineri 24/06/2022  

  Başlangıç Düzeyi Piyano Eğitimi Semineri 17/11/2022  

  Zaman Yönetimi Semineri 19/04/2023  

  Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici 
Özellikleri Semineri 

24/06/2023  

  e Twinning, Erasmus+Proje ve Etkinlikleri 

Semineri 

18/11/2023  

  MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme 
Semineri 

16/11/2023  

İbrahim Doğan  REHBERLİK STRATEJİK PLANLAMA KURSU 20/01/2014 
 

  Bağımlılıkla Mücadele Kursu 14/04/2015 
 

  Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi 
Kursu 

19/06/2015 
 

  Fatih Projesi Etkileşimli Sınıf Yönetimi Kursu 18/12/2017 
 

  Çocuk Koruma Kanunu Danışmanlık Tedbiri 
Kararları Uygulayıcı Yetiştirme Kursu 

03/04/2017 
 

  Eğitimde Etik Kursu 12/06/2017 
 

  Yangın Eğitimi Kursu 08/01/2024 
 

  Öfke Yönetimi Kursu 08/05/2017 
 

  Psikososyal Destek Programı Uygulayıcı Eğitimi 
Kursu 

06/05/2019 
 

  İlk Yardım Eğitimi Kursu 21/03/2022 
 

  Masal Anlatıcılığı Eğitimi Kursu 21/11/2022 
 

  Afetlerde Arama, Kurtarma ve Tahliye Eğitici 
Eğitimi Kursu 

07/08/2023 
 

  
Oryantring Kursu 30/10/2023 

 

  ÖZEL EĞİTİM HİZMETLERİNİN 
GELİŞTİRİLMESİ VE 
YAYGINLAŞTIRILMASI SEMİNERİ 

19/12/2005 
 

  
PROJE HAZIRLAMA 12/02/2007 

 

  TOPLAM KALİTE YÖNETİMİ SEMİNERİ 09/04/2007 
 

  RİSKLİ ÇOCUKLARDA CİNSEL İSTİSMAR 16/04/2007 
 

  AKTİF ÖĞRENME SEMİNERİ 21/05/2007 
 

  STRATEJİK PLANLAMA SEMİNERİ 18/06/2007 
 

  PROJE HAZIRLAMA SEMİNERİ 10/12/2007 
 

  
TKY Semineri 03/03/2008 

 

  Ölçme ve Değerlendirme Semineri 16/06/2008 
 

  ÖZEL GEREKSİNİMLİ ÇOCUKLAR VE ÖZEL 
EĞİTİM STRATEJİLERİ SEMİNERİ 03/03/2008 

 

  TÜRKİYE OKUYOR KAMPANYASI 26/06/2009 
 

  OKUL SAĞLIĞI SEMİNERİ 17/06/2009 
 

  PROJE DÖNGÜSÜ YÖNETİMİ SEMİNERİ 07/12/2009 
 

  7-19 YAŞ AİLE EĞİTİMİ UYGULAYICI 
EĞİTİMİ SEMİNERİ 22/03/2010 

 

  Tütün Alkol ve Madde Bağımlılığı Semineri 09/09/2011 
 

  TKY Ödül Raporu İlçe Değerlendiricileri 
Yetiştirme Semineri 09/01/2013 

 



 
  Süreç Yönetimi 30/05/2012 

 

  
e-Rehberlik Modülü Kullanım Semineri 03/09/2019 

 

  Okulumda Sağlıklı Besleniyorum Programı Eğitici 
Eğitimi Semineri 22/09/2022 

 

  Tanıdan Müdahaleye Otizm Spektrum Bozukluğu 
Semineri 

23/05/2023 
 

  Özel Eğitimde Davranış Değiştirme Semineri 02/11/2023 
 

  Beden Dili ve Etkili İletişim Semineri 05/12/2023 
 

  ETİK EĞİTİMİ SEMİNERİ 18/10/2022 
 

  Mesleki Çalışma - Siber Güvenliğe Giriş Eğitimi 
Semineri 

19/11/2021 
 

  Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve İnternet 
Okuryazarlığı) Semineri 16/04/2022 

 

  Akran Zorbalığı Semineri 16/04/2022 
 

  İhmal ve İstismar Semineri 16/04/2022 
 

  
Kendilik Cesareti Semineri 25/06/2022 

 

  Neuro Linguistic Programming (NLP) ye Giriş 
Semineri 

18/06/2022 
 

  Öğretmen Olmak Semineri 24/06/2022 
 

  Sosyal Medya Kullanımı ve İletişim Semineri 24/06/2022 
 

  
Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı Semineri 18/07/2022 

 

  Çocuk Resimleri Analizi Semineri 03/09/2022 
 

  Başlangıç Düzeyi Piyano Eğitimi Semineri 17/11/2022 
 

  Sorumluluk, Liderlik ve Değerler Eğitimi 
Semineri 

19/11/2022 
 

  Sorgulama Temelli Matematik Eğitimi Semineri 19/11/2022 
 

  Bağımlılıkla Mücadele Semineri 1 27/01/2023 
 

  Bağımlılıkla Mücadele Semineri 2 26/01/2023 
 

  Çocuk ve Ergenlerde Kayıp ve Yas Semineri 25/02/2023 
 

  Afet Sonrası Ruh Sağlığı Seminer 25/02/2023 
 

  Kaynaştırma/Bütünleştirme Kapsamında Sunulan 
Destek Eğitim Odası Hizmetinde Eğitim 
Uygulamaları Semineri 

19/04/2023 
 

  Zaman Yönetimi Semineri 19/04/2023 
 

  Stres Yönetimi Semineri 24/06/2023 
 

  Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici 
Özellikleri Semineri 24/06/2023 

 

  Gençlerle İletişim Semineri 24/06/2023 
 

  MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme 
Semineri 

16/11/2023 
 

  Medeniyet ve Kültür Çerçevesinde Rehberlik ve 
Psikolojik Danışma Hizmetleri Semineri 08/05/2023 

 

  Arama, Kurtarma ve Tahliye Eğitimi Semineri 20/07/2023 
 

  
Afet ve Acil Durum Temel Kavramlar Semineri 17/07/2023 

 

  Acil Durum Ekipleri Eğitimi Semineri 23/02/2024 
 

İlknur BAYRAK Özel Eğitim ÇALIŞANLARIN TEMEL İŞ SAĞLIĞI VE 
GÜVENLİĞİ KURSU 

05/11/2015 
 

  Soruşturma Teknikleri Kursu 30/11/2015 
 

  Fatih Projesi - Eğitimde Teknoloji Kullanımı 
Kursu 

09/01/2017 
 

  İlk Yardım Eğitimi Kursu 20/03/2023 
 



 
  Öğretmenlik Uygulaması Danışmanlığı Eğitimi 

Kursu 
03/04/2023 

 

  KALİTE ÖDÜLÜ VE RAPOR YAZIMI 
SEMİNERİ 02/11/2009 

 

  Temel Eğitim Öğretmenlerinin Mesleki Gelişim 
Eğitimi(uzaktan) 25/06/2012 

 

  ÖZEL EĞİTİM VE BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ 
EĞİTİM PROGRAMI (BEP) 17/12/2012 

 

  Beden Dili ve Etkili İletişim Semineri 05/12/2023 
 

  Özel Eğitimde Davranış Değiştirme Semineri 02/11/2023 
 

  Atık Yönetimi ve Sıfır Atık Semineri 30/03/2022 
 

  Kapsayıcı Eğitim Semineri 30/03/2022 
 

  Öğretimsel Liderlik Semineri 02/04/2022 
 

  Çocuklarda Sorumluluk Bilinci Oluşturma Eğitimi 
Semineri 

16/04/2022 
 

  Ölçme ve Değerlendirmede Yenilikçi Yaklaşımlar 
Semineri 

27/06/2022 
 

  
Kendilik Cesareti Semineri 25/06/2022 

 

  Öğretmenin Fabrika Ayarları Semineri 25/06/2022 
 

  Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı Semineri 18/07/2022 
 

  İlkokulda Drama Eğitimi Semineri 19/11/2022 
 

  
 İhmal ve İstismar Semineri 02/04/2022 

 

  Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve İnternet 
Okuryazarlığı) Semineri 16/04/2022 

 

  Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 25/06/2022 
 

  Öğretmen Olmak Semineri 24/06/2022 
 

  Hizmet İçi Eğitimde Yeni Yaklaşımlar, Uzman 
Öğretmenlik ve Başöğretmenlik Süreci Semineri 25/06/2022 

 

  Sınıf İçi Ölçme ve Değerlendirme Semineri 12/09/2022 
 

  Çocuk Resimleri Analizi Semineri 10/09/2022 
 

  Okul Öncesinde Drama Eğitimi Semineri 19/11/2022 
 

  Çöpün Yolculuğu ve Geri Dönüşüm Semineri 19/11/2022 
 

  Bireyselleştirilmiş Eğitim Programı Hazırlama 
Semineri 

19/01/2023 
 

  Afet Sonrası Ruh Sağlığı Seminer 11/03/2023 
 

  Afet Sonrası İlkokul Öğretmenlerinin Psikososyal 
Destek Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri 15/04/2023 

 

  Okul Kültürünün Geliştirilmesi Semineri 24/06/2023 
 

  Gençlerle İletişim Semineri 24/06/2023 
 

  Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici 
Özellikleri Semineri 24/06/2023 

 

  MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme 
Semineri 

16/11/2023 
 

Kübranur ÖZCAN Özel Eğitim Masal Anlatıcılığı Eğitimi Kursu 21/11/2022 
 

  İlk Yardım Eğitimi Kursu 03/01/2022 
 

  Öğretmenlik Uygulaması Danışmanlığı Eğitimi 
Kursu 

14/04/2023 
 

  ADAY ÖĞRETMEN YETİŞTİRME SÜRECİ 
AFET EĞİTİMİ SEMİNERİ 14/09/2019 

 

  ADAY ÖĞRETMEN YETİŞTİRME SÜRECİ 
TÜRKİYEDE DEMOKRASİ SERÜVENİ VE 15 
TEMMUZ SÜRECİ 

15/09/2019 
 

  ADAY ÖĞRETMEN YETİŞTİRME SÜRECİ 
İNSANİ DEĞERLERİMİZ VE MESLEK ETİĞİ 21/09/2019 

 

  Beden Dili ve Etkili İletişim Semineri 05/12/2023 
 



 
  ADAY ÖĞRETMEN YETİŞTİRME SÜRECİ 

DÜNDEN BUGÜNE ÖĞRETMENLİK 
SEMİNERİ 

28/09/2019 
 

  ADAY ÖĞRETMEN YETİŞTİRME SÜRECİ 
ÖĞRETMENLİKLE İLGİLİ MEVZUAT 

05/10/2019 
 

  ADAY ÖĞRETMEN YETİŞTİRME SÜRECİ 
KÜLTÜR VE MEDENİYETİMİZDE EĞİTİM 
ANLAYIŞININ TEMELLERİ 

12/10/2019 
 

  ADAY ÖĞRETMEN YETİŞTİRME SÜRECİ 
ETKİLİ İLETİŞİM VE SINIF YÖNETİMİ 20/10/2019 

 

  ADAY ÖĞRETMEN YETİŞTİRME SÜRECİ 
ETKİLİ İLETİŞİM VE SINIF YÖNETİMİ 26/10/2019 

 

  ADAY ÖĞRETMEN YETİŞTİRME SÜRECİ 
GELİŞMİŞ ÜLKELERİN EĞİTİM SİSTEMLERİ 
ULUSLARARASI KURULUŞLARIN SİSTEME 

02/11/2019 
 

  ADAY ÖĞRETMEN YETİŞTİRME SÜRECİ 
ULUSAL VE ULUSLARARASI EĞİTİM 
PROJELERİ VE ÖRNEK PROJELER 

09/11/2019 
 

  ADAY ÖĞRETMEN YETİŞTİRME SÜRECİ 
MİLLİ EĞİTİM SİSTEMİNDE ÖĞRETMENLİK 
VE ELEKTRONİK UYGULAMALAR 
SEMİNERİ

17/11/2019 
 

  ADAY ÖĞRETMEN YETİŞTİRME SÜRECİ 
ANADOLUDA ÇOK KÜLTÜRLÜLÜK 
KAYNAKLARI VE EĞİTİME YANSIMALARI 

30/11/2019 
 

  Tanıdan Müdahaleye Otizm Spektrum Bozukluğu 
Semineri 

23/05/2023 
 

  Özel Eğitimde Davranış Değiştirme Semineri 02/11/2023 
 

  İklim Değişikliği ve Çevre Eğitimi Semineri 21/03/2022 
 

  Atık Yönetimi ve Sıfır Atık Semineri 21/03/2022 
 

  Kapsayıcı Eğitim Semineri 30/03/2022 
 

  Kadına Karşı Şiddeti Önleme Semineri 15/04/2022 
 

  Öğretimsel Liderlik Semineri 16/04/2022 
 

  Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve İnternet 
Okuryazarlığı) Semineri 18/05/2022 

 

  Öğretmenin Fabrika Ayarları Semineri 25/06/2022 
 

  Zor Durumların Yönetimi, Mesleki Doyum, 
Bilgelik Psikolojisi, Bilimsel Liderlik, Değişen 
Dünya ve Eğitim Semineri 

25/06/2022 
 

  Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 19/11/2022 
 

  Afet Sonrası Okul Öncesi Öğretmenlerinin 
Psikososyal Destek Becerilerinin Geliştirilmesi 
Semineri 

15/04/2023 
 

  Okul Kültürünün Geliştirilmesi Semineri 24/06/2023 
 

  Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici 
Özellikleri Semineri 24/06/2023 

 

  e Twinning, Erasmus+Proje ve Etkinlikleri 

Semineri 
18/11/2023 

 

  MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme 
Semineri 

16/11/2023 
 

Murat ANEZ Özel Eğitim Temel Eğitim Kursu 25/03/2006 
 

  Hazırlayıcı Eğitim Kursu 05/05/2006 
 

  Bilgisayar ve İnternet Kullanım Kursu 01/09/2006 
 

  
Zihinsel Engellilerin Eğitimi Kursu (I) 17/06/2013 

 

  Zihinsel Engelliler Sınıf Öğretmenliği 
(Tamamlama) Kursu 3 

09/06/2014 
 

  Zihinsel Engelliler Sınıf Öğretmenliği 
(Tamamlama) Kursu 4 

30/06/2014 
 

   Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği 
Eğitimi Kursu 

03/03/2016 
 

  Fatih Projesi Etkileşimli Sınıf Yönetimi Kursu 18/12/2017 
 

   Öğretmenlik Uygulaması Danışmanlığı Eğitimi 
Kursu 

26/11/2018 
 

  
 İlk Yardım Eğitimi Kursu 29/03/2022 

 

  Resmi Yazışma Kuralları Semineri 25/02/2006 
 

  İlköğretim Programlarının Tanıtım Semineri 03/03/2006 
 

  Sağlık Eğitimi Semineri 02/12/2006 
 



 
  WEB TABANLI BAŞVURU SEMİNERİ 27/12/2006 

 

  Görsel Sanatlar Dersi Program Tanıtım Semineri 24/12/2006 
 

  Müzik Dersi Program Tanıtım Semineri 25/12/2006 
 

  Beden Eğitimi Dersi Program Tanıtı Semineri 26/12/2006 
 

  Yeni Öğretim Programlarının Tanıtım Semineri 19/01/2007 
 

  Okul Sağlığı İlk Yardım ve İlk Müdahale 
Semineri 

20/11/2009 
 

  Okullarda Toplu Beslenme Eğitimi Semineri 13/04/2010 
 

  İlköğretim Kurumları Standartları Semineri 28/03/2011 
 

  Aşamalı Devamsızlık Yönetim Modeli (ADEY) 
Semineri öğretim Kurumları Standartları Semineri 
(TARİH DEĞİŞİKLİĞİ YAPILMIŞTIR.) 

Temel Eğitim Öğretmenlerinin Mesleki Gelişim 
Eğitimi Programı Semineri

24/09/2012 
 

  Fatih Projesi Bilişim Teknolojilerinin ve İnternetin 
Bilinçli, Güvenli Kullanımı Semineri 04/12/2013 

 

  ÖZEL EĞİTİM HİZMETLERİ SEMİNERİ 20/06/2016 
 

  ÖZEL EĞİTİM HİZMETLERİ SEMİNER 29/06/2016 
 

  Beden Dili ve Etkili İletişim Semineri 05/12/2023 
 

  ÖZEL EĞİTİM HİZMETLERİ SEMİNERİ 21/06/2016 
 

  ÖZEL EĞİTİM HİZMETLERİ SEMİNERİ 23/06/2016 
 

  ÖZEL EĞİTİM HİZMETLERİ SEMİNERİ 24/06/2016 
 

  ÖZEL EĞİTİM HİZMETLERİ SEMİNERİ 27/06/2016 
 

  ÖZEL EĞİTİM HİZMETLERİ SEMİNERİ 28/06/2016 
 

  ÖZEL EĞİTİM HİZMETLERİ SEMİNERİ 30/06/2016 
 

  Tanıdan Müdahaleye Otizm Spektrum Bozukluğu 
Semineri 

23/05/2023 
 

  Özel Eğitimde Davranış Değiştirme Semineri 02/11/2023 
 

  Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri ve Önemi 
Semineri 

19/04/2023 
 

  Stres Yönetimi Semineri 24/06/2023 
 

  Mesleki Çalışma - Bellek Teorisi ve İngilizce 
Kelime Öğrenme Yöntemleri Semineri 22/11/2021 

 

  Duygu Düzenleme (Öfke ve Stres Yönetimi) 
Semineri 

16/04/2022 
 

   Hizmet İçi Eğitimde Yeni Yaklaşımlar, Uzman 
Öğretmenlik ve Başöğretmenlik Süreci Semineri 25/06/2022 

 

  
Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı Semineri 18/07/2022 

 

  
 Lisede Drama Eğitimi Semineri 19/11/2022 

 

   MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme 
Semineri 

16/11/2023 
 

Mustafa ARHAN Özel Eğitim Zihinsel Engellilerin Eğitiminde Kullanılan 
Yöntem ve Teknikler Kursu 

11/08/2003 
 

  Özel Eğitim Sınıf Öğretmenliği Kursu. 10/03/2003 
 

  Zihinsel Engellilerin Eğitimi Kursu 3 09/06/2014 
 

  Zihinsel Engellilerin Eğitimi Kursu 4 30/06/2014 
 

  Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi 10/02/2015 
 

  Sınıfında Yabancı Uyruklu Öğrenci Bulunan 
Öğretmenlerin Eğitimi Kursu 

30/10/2017 
 

  Okul Aile İşbirliği Geliştirme Programı Eğitimi 
Kursu 

18/11/2019 
 

  İlk Yardım Eğitimi Kursu 31/03/2022 
 

  Psikoeğitim Semineri 07/02/2006 
 



 
  OKUL SAĞLIĞI SEMİNERİ 14/09/2009 

 

  İLKYARDIM VE İLK MÜDAHALE EĞİTİMİ 
SEMİNERİ 09/09/2009 

 

  SINIF YÖNETİMİ SEMİNERİ 21/06/2010 
 

  Bakanlığımıza Bağlı Temel Eğitim 
Öğretmenlerinin Mesleki Gelişim Eğitimi 
Programı 

11/06/2012 
 

  Beden Dili ve Etkili İletişim Semineri 05/12/2023 
 

  Özel Eğitimde Davranış Değiştirme Semineri 02/11/2023 
 

  Zaman Yönetimi Semineri 19/04/2023 
 

  Afet Sonrası İlkokul Öğretmenlerinin Psikososyal 
Destek Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri 15/04/2023 

 

  MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme 
Semineri 

16/11/2023 
 

  Duygu Düzenleme (Öfke ve Stres Yönetimi) 
Semineri 

16/04/2022 
 

  İnsan Hakları, Demokrasi ve Adalet Eğitimi 
Semineri 

15/04/2022 
 

  Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 25/06/2022 
 

  Öğretmen Olmak Semineri 24/06/2022 
 

  Sosyal Medya Kullanımı ve İletişim Semineri 24/06/2022 
 

  Öğretmenin Fabrika Ayarları Semineri 25/06/2022 
 

  Hizmet İçi Eğitimde Yeni Yaklaşımlar, Uzman 
Öğretmenlik ve Başöğretmenlik Süreci Semineri 25/06/2022 

 

  Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı Semineri 18/07/2022 
 

  Öğretmen Olmak Semineri 03/09/2022 
 

  Çocuk Resimleri Analizi Semineri 10/09/2022 
 

  Başlangıç Düzeyi Piyano Eğitimi Semineri 17/11/2022 
 

  Okuma Kültüründe Anadolu Mektebi Yazar 
Okuma Modeli Eğitimi Semineri 19/11/2022 

 

  Bağımlılıkla Mücadele Semineri 1 27/01/2023 
 

  Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri ve Önemi 
Semineri 

19/04/2023 
 

  Stres Yönetimi Semineri 24/06/2023 
 

  Uluslararası Mangala Oyunları Semineri 2 23/06/2023 
 

  Okul Kültürünün Geliştirilmesi Semineri 24/06/2023 
 

  5 Kelime1 Hikâye Semineri 24/06/2023 
 

  Gençlerle İletişim Semineri 24/06/2023 
 

  Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici 
Özellikleri Semineri 24/06/2023 

 

Munise GÖKTAŞ El Sanatları Teknolojisi Fatih Projesi Etkileşimli Sınıf Yönetimi Kursu 09/05/2016  

  
Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi 
Kursu 

18/04/2017  

  İlk Yardım Eğitimi Kursu 06/03/2023  

  ADAY ÖĞRETMEN YETİŞTİRME ETKİLİ 
İLETİŞİM VE ETKİLİ SINIF YÖNETİMİ 
SEMİNERİ 

27/06/2016  

  ADAY ÖĞRETMEN YETİŞTİRME 
ÖĞRETMENLİKLE İLGİLİ MEVZUAT 

11/07/2016  

  ADAY ÖĞRETMEN YETİŞTİRME İNSANİ 
DEĞERLERİMİZ VE ÖĞRETMENLİK 
MESLEK ETİĞİ 

26/07/2016  

  
ADAY ÖĞRETMEN YETİŞTİRME GELİŞMİŞ 
ÜLKELERİN EĞİTİM SİSTEMLERİ, 
ULUSLARARASI KURLULUŞLARIN EĞİTİM 
ÇALIŞMALARI 

29/07/2016  

  ADAY ÖĞRETMEN YETİŞTİRME KÜLTÜR 
VE MEDENİYETİMİZDE EĞİTİM 
ANLAYIŞININ TEMELLERİ 

03/08/2016  



 
  ADAY ÖĞRETMEN YETİŞTİRME MİLLİ 

EĞİTİM SİSTEMİNDE ÖĞRETMENLİK VE 
ELEKTRONİK UYGULAMALAR 

09/08/2016  

  Aday Öğretmen Yetiştirme Anadoluda Çok 
Kültürlülük, Kaynakları ve Eğitime Yansımaları 
Semineri 

31/08/2016  

  Türkiyede Demokrasi Serüveni ve 15 Temmuz 
Süreci Semineri 

17/12/2016  

  Aday Öğretmen Yetiştirme Dünden Bugüne 
Öğretmenlik Semineri 

11/02/2017  

  Aday Öğretmen Yetiştirme İnsani Değerlerimiz ve 
Meslek Etiği Semineri 

18/02/2017  

  Beden Dili ve Etkili İletişim Semineri 05/12/2023  

  Aday Öğretmen Yetiştirme Ulusal ve Uluslararası 
Eğitim Projeleri ve Örnek Projeler Semineri 

25/03/2017  

  Aday Öğretmen Yetiştirme Anadolu da Çok 
Kültürlülük, Kaynakları ve Eğitime Yansımaları 
Semineri 

01/04/2017  

  Tanıdan Müdahaleye Otizm Spektrum Bozukluğu 
Semineri 

23/05/2023  

  Özel Eğitimde Davranış Değiştirme Semineri 02/11/2023  

  Okul Öncesi Döneminde Çocuklar İçin Matematik 
Oyunları Semineri 

19/04/2023  

  Kadına Karşı Şiddeti Önleme Semineri 15/04/2022  

  Lisede Drama Eğitimi Semineri 19/11/2022  

  Çöpün Yolculuğu ve Geri Dönüşüm Semineri 19/11/2022  

  Bağımlılıkla Mücadele Semineri 1 03/02/2023  

  Zaman Yönetimi Semineri 19/04/2023  

  Gençlerle İletişim Semineri 24/06/2023  

  Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici 
Özellikleri Semineri 

24/06/2023  

  MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme 
Semineri 

16/11/2023  

  Acil Durum Ekipleri Eğitimi Semineri 30/05/2023  

Neslihan ANGUN Özel Eğitim 

 

ADAY ÖĞRETMENLERİN TEMEL EĞİTİM 
KURSU 

16/01/2011  

  Aday memurların hazırlayıcı eğitim kursu 19/03/2011  

  Braille Yazı Öğretimi Kursu 20/03/2017  

  Anadolu-Sak Zeka Ölçeği (ASİS) Uygulayıcı 
Yetiştirme Kursu 

03/04/2017  

  Otizmli Öğrencilerin Eğitiminde Özel Eğitim 
Uygulamaları Kursu 

11/09/2017  

  Görme Yetersizliği Olan Öğrencilerin Eğitiminde 
Özel Eğitim Uygulamaları Kursu 

02/07/2018  

  Akran Zorbalığını Önleme Kursu 08/01/2018  

  Okul Tabanlı Afet Eğitimi Kursu 27/05/2019  

  Dil ve Konuşma Güçlüğü Olan Öğrencilerin 
Eğitiminde Özel Eğitim Uygulamaları Kursu 

02/09/2019  

  Görme Yetersizliği Olan Öğrencilerin Eğitiminde 
Özel Eğitim Uygulamaları Kursu 

23/09/2019  

  Müze Eğitimi Kursu 04/05/2020  

  Uzaktan Öğretimde Dijital Dönüşüm Eğitimi 
Kursu 

07/12/2020  

  Osmanlı Türkçesi Uzaktan Eğitim (Temel Seviye) 
Kursu 

16/11/2020  

  Masal Anlatıcılığı Uzaktan Eğitim Kursu 16/11/2020  

  Uzaktan Eğitim Sürecinde, Tasarım ve Yönetim 
Becerilerinin Geliştirilmesi Kursu 

22/03/2021  

  Osmanlı Türkçesi Uzaktan Eğitim (İleri Seviye) 
Kursu 

01/11/2021  

  Müze Eğitiminde Yeni Yaklaşımlar Kursu 09/05/2022  

  Dil ve Konuşma Güçlüğü Olan Öğrencilerin 
Eğitiminde Özel Eğitim Uygulamaları Kursu 

28/11/2022  



 
  Bilgi İşlemsel Düşünme Becerisinin 

Disiplinlerarası Yaklaşım ile Öğretimi Uzaktan 
Eğitim Kursu 

05/12/2022  

  Özel Eğitim Uygulamaları Farkındalık Eğitici 
Eğitimi Kursu 

24/10/2022  

  Dil ve Konuşma Bozukluğu Olan Öğrencilerin 
Eğitiminde Kaynaştırma-Bütünleştirme Yoluyla 
Eğitim Uygulamaları Kursu 

03/10/2022  

  Çocuk Hastalarla Evde/Hastanede Eğitim Kursu 19/06/2023  

  Kaynaştırma Bütünleştirme Yoluyla Eğitim 
Uygulamaları Eğitici Eğitimi Kursu 

04/09/2023  

  Çevre Uyum Eğitim Semlineri 08/01/2011  

  Beden Dili ve Etkili İletişim Semineri 05/12/2023  

  Proje Danışmanlığı Semineri 01/04/2020  

  Türk İşaret Dili Uzaktan Eğitim Semineri-1 16/11/2020  

  Türk İşaret Dili Uzaktan Eğitim Semineri -2 14/12/2020  

  MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme 
Semineri 

16/11/2023  

  Türkçenin Kullanımı ve Diksiyon Uzaktan Eğitim 
Semineri 

31/05/2021  

  Protokol Kuralları Uzaktan Eğitim Semineri 07/03/2022  

  Pera Müzesi Müze Kiti Uzaktan Eğitim Semineri 28/03/2022  

  Uzaktan Eğitim Süreçlerinde Öğretim 
Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri 

09/05/2022  

  Şanlıurfa Arkeoloji Müzesi ve Göbeklitepe Müze 
Kiti Uzaktan Eğitim Semineri 

28/03/2022  

  Anadolu Medeniyetleri Müzesi Müze Kiti 
Uzaktan Eğitim Semineri 

28/03/2022  

  Özel Eğitim Öğretim Programları Hazırlama 
Semineri 

25/04/2022  

  Topkapı Sarayı Müze Kiti Uzaktan Eğitim 
Semineri 

30/05/2022  

  Atık Yönetimi ve Sıfır Atık Semineri 10/02/2022  

  Dijital Okuryazarlık ( Dijital Güvenlik ve Medya 
Okuryazarlığı) Semineri 

19/12/2022  

  Oyun Terapisinin Eğitim Ortamında Kullanımı 
Semineri 

19/12/2022  

  İlkokulda Drama Eğitimi Semineri 07/01/2023  

  Sosyal Duygusal ve Bilişsel Gelişim Semineri 15/05/2022  

  Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı Semineri 18/07/2022  

  Aktif Öğrenme Yöntem ve Teknikleri Semineri 25/09/2022  

  Ergenliğin Yılmazlık Becerileri ile Desteklenmesi 

Semineri 

09/10/2022  

  Kaynaştırma/Bütünleştirme Kapsamında Sunulan 
Destek Eğitim Odası Hizmetinde Eğitim 
Uygulamaları Semineri 

29/04/2023  

  Uluslararası Mangala Oyunları Semineri 1 14/07/2023  

  Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici 
Özellikleri Semineri 

15/07/2023  

  Uluslararası Mangala Oyunları Semineri 2 14/07/2023  

  Kelime1 Hikâye Semineri 15/07/2023 
 

Nihal COŞKUN Özel Eğitim Windows, Word, Excel ve İnternet Kullanım 
Kursu 

22/02/2010  

  Fatih Projesi - Eğitimde Teknoloji Kullanımı 
Kursu 

02/05/2016  

  Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi 
Kursu 

09/05/2016  

  Yangın Eğitimi Kursu 13/03/2018  

  İlk Yardım Eğitimi Kursu 12/12/2022  

  Öğretmenlik Uygulaması Danışmanlığı Eğitimi 
Kursu 

19/06/2023  



 
  Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi 

Kursu 

06/03/2019  

  Zekâ Oyunları Kursu 1 16/10/2019  

  Hızlı okuma taknikleri semineri 29/10/2007  

  Diksiyon Kursu 26/11/2007  

  Özel Eğitim Semineri 23/02/2008  

  Beden Dili ve Etkili İletişim Semineri 05/12/2023  

  Özel Eğitimde Davranış Değiştirme Semineri 02/11/2023  

  Tanıdan Müdahaleye Otizm Spektrum Bozukluğu 
Semineri 

23/05/2023  

  Bakka Teknik Destek Programı Akıl Ve Zeka 
Oyunları Atölyesi Eğitici Eğitimi 

17/06/2019  

  Duyu Bütünleme Bilinçlendirme Semineri 13/06/2022  

  Kaynaştırma/Bütünleştirme Kapsamında Sunulan 
Destek Eğitim Odası Hizmetinde Eğitim 
Uygulamaları Semineri 

23/12/2023  

  2.01.03.01.144 - Hijyen Eğitimi Semineri 13/01/2024  

  Mesleki Çalışma - Kapsayıcı Eğitim Semineri 18/11/2021  

  Atık Yönetimi ve Sıfır Atık Semineri 10/02/2022  

  Etkinlik Temelli Ders Tasarımı Semineri 18/02/2022  

  Mesleki Çalışma - Türk İşaret Dili Uzaktan Eğitim 
Semineri -1 

20/11/2021  

  İlk Yardım Uzaktan Eğitimi Semineri 08/02/2022  

  Kadına Karşı Şiddeti Önleme Semineri 15/04/2022  

  İnsan Hakları, Demokrasi ve Adalet Eğitimi 
Semineri 

15/04/2022  

  Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 25/06/2022  

  Neuro Linguistic Programming (NLP) ye Giriş 
Semineri 

18/06/2022  

  Öğretmen Olmak Semineri 24/06/2022  

  Öğretmenin Fabrika Ayarları Semineri 25/06/2022  

  Zor Durumların Yönetimi, Mesleki Doyum, 
Bilgelik Psikolojisi, Bilimsel Liderlik, Değişen 
Dünya ve Eğitim Semineri 

25/06/2022  

  Hizmet İçi Eğitimde Yeni Yaklaşımlar, Uzman 
Öğretmenlik ve Başöğretmenlik Süreci Semineri 

25/06/2022  

  Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı Semineri 18/07/2022  

  Kitap ve Hayat Semineri 03/09/2022  

  Öğretmen Olmak Semineri 03/09/2022  

  Çocuk Resimleri Analizi Semineri 03/09/2022  

  Satranç Eğitimi Semineri 1 04/09/2022  

  Başarı Okuryazarlığı Semineri 08/10/2022  

  Hız Çağında Öğretmen Olmak ve Dijital Obezite 
Semineri 

08/10/2022  

  Başlangıç Düzeyi Piyano Eğitimi Semineri 17/11/2022  

  Çöpün Yolculuğu ve Geri Dönüşüm Semineri 19/11/2022  

  Dijital Okuryazarlık ( Dijital Güvenlik ve Medya 
Okuryazarlığı) Semineri 

26/11/2022  

  Ortaokulda Drama Eğitimi Semineri 03/12/2022  

  Okul Öncesinde Drama Eğitimi Semineri 03/12/2022  

  Oyun Terapisinin Eğitim Ortamında Kullanımı 
Semineri 

03/12/2022  



 
  Sorgulama Temelli Matematik Eğitimi Semineri 03/12/2022  

  Bireyselleştirilmiş Eğitim Programı Hazırlama 
Semineri 

26/01/2023  

  Bağımlılıkla Mücadele Semineri 1 27/01/2023  

  Afet Sonrası Ruh Sağlığı Seminer 25/02/2023  

  Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri ve Önemi 
Semineri 

19/04/2023  

  Zaman Yönetimi Semineri 19/04/2023  

  Çocuk ve Ergenlerde Kayıp ve Yas Semineri 25/02/2023  

  Okul Öncesi Döneminde Çocuklar İçin Matematik 
Oyunları Semineri 

19/04/2023  

  Hayatımızdaki Öğretmen Semineri 19/04/2023  

  Afet Sonrası Okul Öncesi Öğretmenlerinin 
Psikososyal Destek Becerilerinin Geliştirilmesi 
Semineri 

25/04/2023  

  21.yy. Becerileri Eğitimi Semineri 20/05/2023  

  Edebiyat ve Toplum Semineri 24/06/2023  

  Stres Yönetimi Semineri 24/06/2023  

  Uluslararası Mangala Oyunları Semineri 1 23/06/2023  

  İslam Medeniyeti Semineri 24/06/2023  

  Gençlerle İletişim Semineri 24/06/2023  

  Kelime1 Hikâye Semineri 24/06/2023  

  Okul Kültürünün Geliştirilmesi Semineri 24/06/2023  

  Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici 
Özellikleri Semineri 

24/06/2023  

  Bilgi Toplumu ve Siber Güvenlik Eğitimi 
Semineri 

11/11/2023  

  Kariyer Planlama Semineri 11/11/2023  

  Okul Yöneticilerinin Rehberlik Koordinasyon 
Eğitimi Semineri 

11/11/2023  

  Aktif Öğretim Yöntemleri Semineri 11/11/2023  

  Sosyal Etkinlikler, Kulüp Faaliyetleri ve Toplum 
Hizmeti Çalışmaları Semineri 

11/11/2023  

  Bireysel Farklılıklara Yönelik Eğitim ve 
Değerlendirme Yöntemleri Semineri 

18/11/2023  

  Çağdaş Öğrenme Ortamları Semineri 18/11/2023  

  İnsan Kaynağı Yönetimi ve Kurumsal Bağlılık 
Semineri 

18/11/2023  

  Fikri Mülkiyet Hakları Semineri 18/11/2023  

  MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme 
Semineri 

16/11/2023  

  Afet ve Acil Durum Temel Kavramlar Semineri 02/12/2023  

  Beyin Temelli Öğrenme Semineri 02/12/2023  

  Matematiksel Modelleme Semineri 02/12/2023  

  İzleme Değerlendirme Semineri 02/12/2023  

  Afet Sonrası İlkokul Öğretmenlerinin Psikososyal 
Destek Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri 

05/12/2023  

  İlkokulda Drama Eğitimi Semineri 16/12/2023  

  Etkili İletişim ve Sınır Çizebilme Semineri 16/12/2023  

  Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri ve İklim 
Değişikliği Semineri 

16/12/2023  

  Okullarda Hijyen Eğitimi Semineri 05/01/2024  



 
Nilgün OK Özel Eğitim Temel Eğitim Kursu 07/04/2007  

  Zihinsel Engellilerin Eğitimi Kursu (I) 17/06/2013  

  ZİHİNSEL ENGELLİLERİN EĞİTİMİ KURSU 
(II) 

02/09/2013  

  Zihinsel Engellilerin Eğitimi Kursu-3 09/06/2014  

  Zihinsel Engellilerin Eğitimi Kursu 4 30/06/2014  

  Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi 
Kursu 

22/12/2016  

  Fatih Projesi Etkileşimli Sınıf Yönetimi Kursu 18/12/2017  

  Öğretmenlik Uygulaması Danışmanlığı Eğitimi 
Kursu 

07/05/2018  

  Okul Tabanlı Afet Eğitimi Kursu 19/09/2019  

  İlk Yardım Eğitimi Kursu 14/02/2022  

  Masal Anlatıcılığı Eğitimi Kursu 21/11/2022  

  Çevreye Uyum Eğitimi Semineri 10/09/2007  

  Okul Sağlığı Semineri 03/04/2008  

  ÖZEL EĞİTİM VE BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ 
EĞİTİM PROGRAMI (BEP) 

17/12/2012  

  Beden Dili ve Etkili İletişim Semineri 05/12/2023  

  Tanıdan Müdahaleye Otizm Spektrum Bozukluğu 
Semineri 

23/05/2023  

  Özel Eğitimde Davranış Değiştirme Semineri 02/11/2023  

  İnsan Hakları, Demokrasi ve Adalet Eğitimi 
Semineri 

15/04/2022  

  Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı Semineri 18/07/2022  

   Çöpün Yolculuğu ve Geri Dönüşüm Semineri 19/11/2022  

  Zaman Yönetimi Semineri 19/04/2023  

  Gençlerle İletişim Semineri 24/06/2023  

  MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme 
Semineri 

16/11/2023  

Nursel ÖZEL Özel Eğitim Temel Eğitim Kursu-ERTELENDİ 05/04/2008  

  Hazırlayıcı Eğitim Kursu-ERTELENDİ 14/06/2008  

  Zihinsel Engellilerin Eğitimi Kursu (I) 17/06/2013  

  ZİHİNSEL ENGELLİLERİN EĞİTİMİ KURSU 
(II) 

02/09/2013  

  Zihinsel Engellilerin Eğitimi Kursu-3 09/06/2014  

  Zihinsel Engellilerin Eğitimi Kursu 4 30/06/2014  

  Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi 
Kursu 

22/12/2016  

  Fatih Projesi Etkileşimli Sınıf Yönetimi Kursu 18/12/2017  

  Öğretmenlik Uygulaması Danışmanlığı Eğitimi 
Kursu 

07/05/2018  

  Okul Tabanlı Afet Eğitimi Kursu 19/09/2019  

  Siber Güvenliğe Giriş Eğitimi Kursu 15/06/2022  

  Masal Anlatıcılığı Eğitimi Kursu 21/11/2022  

  İlk Yardım Eğitimi Kursu 12/06/2023  

  Çevreye Uyum Eğitimi Semineri-ERTELENDİ 28/03/2008  

  Okul Sağlığı Semineri 11/06/2011  



 
  ÖZEL EĞİTİM VE BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ 

EĞİTİM PROGRAMI (BEP) 
17/12/2012  

  Temel Eğitim Öğretmenlerinin Mesleki Gelişim 
Eğitimi Semineri 

18/06/2012  

  ÖZEL EĞİTİM HİZMETLERİ SEMİNERİ 21/06/2016  

  Beden Dili ve Etkili İletişim Semineri 05/12/2023  

  Tanıdan Müdahaleye Otizm Spektrum Bozukluğu 
Semineri 

23/05/2023  

  Özel Eğitimde Davranış Değiştirme Semineri 02/11/2023  

  Çocuklarda Sorumluluk Bilinci Oluşturma Eğitimi 
Semineri 

16/04/2022  

  İhmal ve İstismar Semineri 16/04/2022  

  Türk Mangalası Eğitimi Semineri 09/04/2022  

  İnsan Hakları, Demokrasi ve Adalet Eğitimi 
Semineri 

15/04/2022  

  Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 25/06/2022  

  Öğretmen Olmak Semineri 24/06/2022  

  Öğretmenin Fabrika Ayarları Semineri 25/06/2022  

  Zor Durumların Yönetimi, Mesleki Doyum, 
Bilgelik Psikolojisi, Bilimsel Liderlik, Değişen 
Dünya ve Eğitim Semineri 

25/06/2022  

  Hizmet İçi Eğitimde Yeni Yaklaşımlar, Uzman 
Öğretmenlik ve Başöğretmenlik Süreci Semineri 

25/06/2022  

  Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı Semineri 18/07/2022  

  Kitap ve Hayat Semineri 03/09/2022  

  Hız Çağında Öğretmen Olmak ve Dijital Obezite 
Semineri 

03/09/2022  

  Çocuk Resimleri Analizi Semineri 03/09/2022  

  Sorumluluk, Liderlik ve Değerler Eğitimi 
Semineri 

19/11/2022  

  Çöpün Yolculuğu ve Geri Dönüşüm Semineri 19/11/2022  

  Sorgulama Temelli Matematik Eğitimi Semineri 19/11/2022  

  Sosyal Medya Kullanımı ve İletişim Semineri 18/11/2022  

  Bağımlılıkla Mücadele Semineri 1 27/01/2023  

  Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri ve Önemi 
Semineri 

19/04/2023  

  Zaman Yönetimi Semineri 19/04/2023  

  Okul Kültürünün Geliştirilmesi Semineri 24/06/2023  

  Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici 
Özellikleri Semineri 

24/06/2023  

  MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme 
Semineri 

16/11/2023  

Selda EROL Özel Eğitim Bilgisayar ve İnternet Kullanım Kursu 24/05/2004  

  Teknoloji ve Tasarım Kursu 10/09/2007  

  Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi 
Kursu 

03/03/2016  

  Fatih Projesi Etkileşimli Sınıf Yönetimi Kursu 18/12/2017  

  Özel Eğitim Uygulamaları Kursu (Norm Fazlası 
Öğretmenler İçin) 

06/03/2017  

  İlk Yardım Eğitimi Kursu 16/01/2023  

  BEP Semineri 13/02/2006  

  OKUL SAĞLIĞI SEMİNERİ 29/06/2009  

  ÖZEL EĞİTİM HİZMETLERİ SEMİNERİ 21/06/2016  



 
  Beden Dili ve Etkili İletişim Semineri 05/12/2023  

  Tanıdan Müdahaleye Otizm Spektrum Bozukluğu 
Semineri 

23/05/2023  

  Özel Eğitimde Davranış Değiştirme Semineri 02/11/2023  

  Mesleki Çalışma - Protokol Kuralları Uzaktan 

Eğitim Semineri 
18/11/2021  

  Çocuk İşçiliği ve Eğitim Semineri 16/04/2022  

  Neuro Linguistic Programming (NLP) ye Giriş 
Semineri 

18/06/2022  

  Öğretmen Olmak Semineri 24/06/2022  

  Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı Semineri 18/07/2022  

  Sorumluluk, Liderlik ve Değerler Eğitimi 
Semineri 

19/11/2022  

  Lisede Drama Eğitimi Semineri 19/11/2022  

  Bağımlılıkla Mücadele Semineri 1 27/01/2023  

  Kendilik Cesareti Semineri 19/04/2023  

  Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri ve Önemi 
Semineri 

19/04/2023  

  21.yy. Becerileri Eğitimi Semineri 24/06/2023  

  MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme 
Semineri 

16/11/2023  

Sema YOLCU Din Kültürü ve Ahlak 

Bilgisi 

Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi 
Kursu 

02/03/2016  

  Özel Eğitim Uygulamaları Kursu (Norm Fazlası 
Öğretmenler İçin) 

03/09/2018  

   Okul Tabanlı Afet Eğitimi Kursu 17/06/2019  

  Nesnelerin İnterneti (IoT) Temel Seviye Kursu 03/08/2020  

  Öğretmenlerin Kapsayıcı Eğitim Bağlamında 
Uzaktan Eğitim, Tasarım ve Yönetim 
Becerilerinin Geliştirilmesi Kursu 

28/09/2020  

  FATİH Projesi Etkileşimli Sınıf Yönetimi Kursu 08/03/2021  

  FATİH Projesi - BT nin ve İnternetin Bilinçli ve 
Güvenli Kullanımı Kursu 

05/04/2021  

  Osmanlı Türkçesi Uzaktan Eğitim (Temel Seviye) 
Kursu 

05/04/2021  

  Osmanlı Türkçesi Uzaktan Eğitim (İleri Seviye) 
Kursu 

17/05/2021  

  Robotik ve Kodlama (Temel Düzey) Eğitimi 
Kursu 

14/06/2021  

  Öğretmenlik Uygulaması Danışmanlığı Eğitimi 
Kursu 

02/02/2022  

  Otizmli Öğrencilerin Eğitiminde Özel Eğitim 
Uygulamaları Kursu 

06/11/2023  

   İlk Yardım Eğitimi Kursu 02/03/2023  

  Özel Eğitim Hizmetleri Semineri 05/04/2016  

  Tanıdan Müdahaleye Otizm Spektrum Bozukluğu 
Semineri 

23/05/2023  

  Proje Danışmanlığı Semineri 01/04/2020  

  Çocuklara Yönelik İhmal ve İstismarın Önlenmesi 
Semineri 

18/10/2023  

  Türkçenin Kullanımı ve Diksiyon Uzaktan Eğitim 
Semineri 

08/08/2022  

  Taslak Ders Kitabı İnceleme ve Değerlendirme 
Semineri 

31/01/2022  

  Etkinlik Temelli Ders Tasarımı Semineri 11/02/2022  

  İklim Değişikliği ve Çevre Eğitimi Semineri 11/02/2022  

  Geçici Koruma Statüsündeki Çocuklara Rehberlik 
Hizmetleri Semineri 

11/02/2022  

  Atık Yönetimi ve Sıfır Atık Semineri 10/02/2022  



 
  Duygu Düzenleme (Öfke ve Stres Yönetimi) 

Semineri 

16/04/2022  

  Öğretimsel Liderlik Semineri 16/04/2022  

  Çocuklarda Sorumluluk Bilinci Oluşturma Eğitimi 
Semineri 

16/04/2022  

  Akran Zorbalığı Semineri 16/04/2022  

  Madde Bağımlılığı Semineri 16/04/2022  

  İhmal ve İstismar Semineri 16/04/2022  

  Yönetimsel Beceriler Semineri 16/04/2022  

  Taslak Ders Kitabı ve Eğitim Aracı İnceleme 
Semineri 

13/06/2022  

  Kendilik Cesareti Semineri 25/06/2022  

  Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 25/06/2022  

  Neuro Linguistic Programming (NLP) ye Giriş 
Semineri 

18/06/2022  

  Öğretmenin Fabrika Ayarları Semineri 25/06/2022  

  Hizmet İçi Eğitimde Yeni Yaklaşımlar, Uzman 
Öğretmenlik ve Başöğretmenlik Süreci Semineri 

25/06/2022  

  Zor Durumların Yönetimi, Mesleki Doyum, 
Bilgelik Psikolojisi, Bilimsel Liderlik, Değişen 
Dünya ve Eğitim Semineri 

25/06/2022  

  Sosyal Medya Kullanımı ve İletişim Semineri 24/06/2022  

  Ergenliğin Yılmazlık Becerileri ile Desteklenmesi 
Semineri 

18/09/2022  

  Eleştirel Düşünme Becerileri Semineri 1 09/10/2022  

  Kitap ve Hayat Semineri 03/09/2022  

  Başarı Okuryazarlığı Semineri 03/09/2022  

  Eğitimde Pozitif Psikoloji Uygulamaları Semineri 22/10/2022  

  Öğretmen Olmak Semineri 03/09/2022  

  Çocuk Resimleri Analizi Semineri 03/09/2022  

  Sorumluluk, Liderlik ve Değerler Eğitimi 
Semineri 

19/11/2022  

   Hız Çağında Öğretmen Olmak ve Dijital Obezite 
Semineri 

03/09/2022  

  Hayatımızdaki Öğretmen Semineri 22/04/2023  

  Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri ve Önemi 
Semineri 

29/04/2023  

  Stres Yönetimi Semineri 24/06/2023  

  Gençlerle İletişim Semineri 24/06/2023  

   MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme 
Semineri 

23/11/2023  

Sercan imren AVŞAROĞLU Teknoloji ve Tasarım  
TEKNOLOJİ TASARIM EĞİTİM KURSU 10/09/2007  

  Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi 
Kursu 

03/03/2016  

  FATİH Projesi Etkileşimli Sınıf Yönetimi Kursu 08/01/2018  

  Masal Anlatıcılığı Eğitimi Kursu 21/11/2022  

  İlk Yardım Eğitimi Kursu 11/01/2023  

  Yaratıcı Drama Semineri 09/01/2012  

  ÖZEL EĞİTİM HİZMETLERİ SEMİNERİ 21/06/2016  

  Tanıdan Müdahaleye Otizm Spektrum Bozukluğu 
Semineri 

23/05/2023  



 
  Özel Eğitimde Davranış Değiştirme Semineri 02/11/2023  

  Beden Dili ve Etkili İletişim Semineri 05/12/2023  

  İnsan Hakları, Demokrasi ve Adalet Eğitimi 
Semineri 

15/04/2022  

  Neuro Linguistic Programming (NLP) ye Giriş 
Semineri 

18/06/2022  

  Öğretmenin Fabrika Ayarları Semineri 25/06/2022  

  Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı Semineri 18/07/2022  

  Öğretmen Olmak Semineri 03/09/2022  

  Lisede Drama Eğitimi Semineri 19/11/2022  

  Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri ve Önemi 
Semineri 

19/04/2023  

  Zaman Yönetimi Semineri 19/04/2023  

  Okul Kültürünün Geliştirilmesi Semineri 24/06/2023  

  Gençlerle İletişim Semineri 24/06/2023  

  MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme 
Semineri 

16/11/2023  

Şennur DOLGUN Hemşire Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi 
Kursu 

03/03/2016  

  İlk Yardım Eğitimi Kursu 10/01/2022  

  Okulumda Sağlıklı Besleniyorum Programı Eğitici 
Eğitimi Semineri 

21/09/2022  

Vesile Esra AYDEMİR Özel Eğitim ADAY ÖĞRETMENLERİN YETİŞTİRİLMESİ 
TEMEL EĞİTİM KURSU A ŞUBESİ 

19/11/2011  

  ADAY ÖĞRETMENLERİN YETİŞTİRİLMESİ 
HAZIRLAYICI EĞİTİM KURSU C ŞUBESİ 

24/12/2011  

  Fatih Projesi Etkileşimli Sınıf Yönetimi Kursu 15/05/2017  

  Kapsayıcı Eğitim Okul, Aile ve Toplum İşbirliği 
Kursu 

24/09/2018  

  Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi 
Kursu 

26/06/2019  

  İlk Yardım Eğitimi Kursu 05/12/2022  

  Öğretmenlik Uygulaması Danışmanlığı Eğitimi 
Kursu 

15/05/2023  

  İLK DEFA ÖĞRETMEN OLARAK 
ATANANLAR İÇİN UYUM EĞİTİMİ 
PROGRAMI SEMİNERİ 

06/09/2011  

  ÇEVREYE UYUM EĞİTİMİ SEMİNERİ 08/10/2011  

  Tanıdan Müdahaleye Otizm Spektrum Bozukluğu 
Semineri 

23/05/2023  

  Özel Eğitimde Davranış Değiştirme Semineri 02/11/2023  

  Beden Dili ve Etkili İletişim Semineri 05/12/2023  

  Acil Durum Ekipleri Eğitimi Semineri 10/10/2023  

  Mesleki Çalışma - Kapsayıcı Eğitim Semineri 18/11/2021  

  Mesleki Çalışma - Türk İşaret Dili Uzaktan Eğitim 
Semineri -1 

20/11/2021  

  Türk Mangalası Eğitimi Semineri 09/04/2022  

  Zor Durumların Yönetimi, Mesleki Doyum, 
Bilgelik Psikolojisi, Bilimsel Liderlik, Değişen 
Dünya ve Eğitim Semineri 

25/06/2022  

  Öğretmenin Fabrika Ayarları Semineri 25/06/2022  

  zman Öğretmenlik Eğitim Programı Semineri 18/07/2022  

  Çocuk Resimleri Analizi Semineri 03/09/2022  

  Lisede Drama Eğitimi Semineri 19/11/2022  

  Çocuk ve Ergenlerde Kayıp ve Yas Semineri 19/04/2023  



 
  Okul Kültürünün Geliştirilmesi Semineri 24/06/2023  

  MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme 
Semineri 

16/11/2023  

Yusuf ERTÜRK Benden Eğitimi Fatih Projesi Eğitimde Teknoloji Kullanımı Kursu 15/12/2015  

  Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi 
Kursu 

12/10/2016  

  FATİH Projesi Etkileşimli Sınıf Yönetimi Kursu 08/04/2019  

  Masal Anlatıcılığı Eğitimi Kursu 21/11/2022  

  ÖZEL ÖĞRENME GÜÇLÜĞÜ FARKINDALIK 
EĞİTİMİ SEMİNERİ 

27/03/2018  

  Beden Dili ve Etkili İletişim Semineri 05/12/2023  

  Tanıdan Müdahaleye Otizm Spektrum Bozukluğu 
Semineri 

23/05/2023  

  ETİK EĞİTİMİ SEMİNERİ 14/06/2023  

  Özel Eğitimde Davranış Değiştirme Semineri 02/11/2023  

  Mesleki Çalışma - Müze Eğitimi Semineri 15/11/2021  

   Acil Durum Ekipleri Eğitimi Semineri 10/10/2023  

  Çocuklarda Sorumluluk Bilinci Oluşturma Eğitimi 
Semineri 

16/04/2022  

  Türk Mangalası Eğitimi Semineri 09/04/2022  

  Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 25/06/2022  

  Öğretmen Olmak Semineri 24/06/2022  

  Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri ve Önemi 
Semineri 

19/04/2023  

  Zaman Yönetimi Semineri 19/04/2023  

  Okul Kültürünün Geliştirilmesi Semineri 24/06/2023  

  Gençlerle İletişim Semineri 24/06/2023  

  MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme 
Semineri 

16/11/2023  

Tolga BİLEYZİK El Sanatları Organik Oyuncak Kursu 25/06/2012  

  Fatih Projesi Eğitimde Teknoloji Kullanımı Kursu 30/11/2015  

  Özel Eğitim Uygulamaları Kursu (Norm Fazlası 
Öğretmenler İçin) 

29/08/2016  

  Yangın Eğitimi Kursu 28/12/2016  

  İşaret Dili (Temel ) Kursu 04/12/2017  

  Eğitim Koçluğu Kursu 19/02/2018  

  Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi 
Kursu 

11/06/2018  

  Kapsayıcı Eğitim Yöneticilerin Eğitimi Kursu 30/10/2018  

  Özel Eğitim İhtiyacı Olan Öğrencilere Yönelik 
Kaynaştırma-Bütünleştirme Yoluyla Eğitim 
Uygulamaları Kursu 

18/03/2024  

  Okul Tabanlı Afet Eğitimi Kursu 20/05/2019  

   Eğitim Kurumlarında Suç ve Şiddeti Önleme 
Kursu 

16/09/2019  

  Oryantring Kursu 04/11/2019  

  Müze Eğitimi Kursu 05/07/2021  

   Müze Eğitiminde Yeni Yaklaşımlar Kursu 05/07/2021  

  Robotik ve Kodlama (Temel Düzey) Eğitimi 
Kursu 

09/08/2021  

   FATİH Projesi - BT nin ve İnternetin Bilinçli ve 
Güvenli Kullanımı Kursu 

04/10/2021  



 
  VFabrika Eğitimi Kursu (Temel Düzey) 11/10/2021  

  Zihin Haritaları Kursu 23/08/2021  

  Başlangıç Düzeyi Bağlama Eğitimi Kursu 16/08/2021  

  Dijital Girişimciliğin Temelleri Kursu 23/08/2021  

  Uzaktan Öğretimde Dijital Dönüşüm Eğitimi 
Kursu 

04/10/2021  

   Masal Anlatıcılığı Uzaktan Eğitim Kursu 18/10/2021  

  FATİH Projesi Etkileşimli Sınıf Yönetimi Kursu 06/12/2021  

  İlk Yardım Eğitimi Kursu 07/02/2022  

   Bilgi İşlemsel Düşünme Becerisinin 
Disiplinlerarası Yaklaşım ile Öğretimi Uzaktan 
Eğitim Kursu 

22/11/2021  

  Öğretmenlik Uygulaması Danışmanlığı Eğitimi 
Kursu 

29/11/2021  

  Braille Yazı Öğretimi Kursu 13/06/2022  

  Liderahenk Merkezi Yönetim Sistemi Kursu 14/11/2022  

  Özel Yetenekli Çocuklara Yönelik Farkındalık 
Geliştirme Kursu 

14/03/2022  

  Öfke Yönetimi Kursu 21/03/2022  

  Eğitimde Drama Teknikleri Kursu 10/10/2022  

  Sınıf Yönetimi Kursu 13/12/2022  

  Kişilik Geliştirme Kursu 25/04/2022  

  Program Hazırlama ve Geliştirme Kursu 12/06/2023  

  Çocuk Hastalarla Evde/Hastanede Eğitim Kursu 19/06/2023  

  Kodlama Eğitiminde Temel Yaklaşımlar Kursu 04/03/2023  

  Ters Yüz Öğrenme Modeli Eğitimi Kursu 19/06/2023  

  Özel Eğitim Farkındalığını Arttırma Kursu 08/05/2023  

  Dikkat Eksikliği Hiperaktivite Bozukluğu Özel 
Öğrenme Güçlüğü (DEHBÖÖG) Olan Çocuklara 
Yönelik Farkındalık Geliştirme Kursu 

22/05/2023  

  Bireyselleştirilmiş Eğitim Programı Hazırlama 
Kursu 

05/06/2023  

   Özel Yeteneği Olan Öğrencilerin Eğitiminde 
Kaynaştırma-Bütünleştirme Yoluyla Eğitim 
Uygulamaları Kursu 

11/12/2023  

  Eğitim Yönetimi Semineri 29/06/2009  

  Öğretmenin Sınırı Yok Projesi 15/10/2010  

  Liderlik ve Girişimcilik Eğitimi Semineri 01/06/2015  

  Özel Eğitim Hizmetleri Semineri 13/04/2016  

  Meslekî ve Teknik Eğitimde Kalite İzleme ve 
Değerlendirme Semineri 

25/05/2017  

  Özel Yetenekli Bireyler Farkındalık Eğitim 
Semineri 

09/02/2018  

  Meslekî ve Teknik Eğitimde Kalite İzleme ve 
Değerlendirme Semineri 

29/05/2019  

  Özel Eğitimde Davranış Değiştirme Semineri 02/11/2023  

  Beden Dili ve Etkili İletişim Semineri 05/12/2023  

  Özel Ulaştırma Hizmetleri Mesleki Eğitim ve 
Geliştirme (SRC) Teorik ve Uygulama Sınav 
Sorumlusu Semineri 

16/08/2021  

   Sosyal Duygusal ve Bilişsel Gelişim Semineri 31/10/2021  

  Sosyal ve Finansal Liderlik Uzaktan Eğitim 
Semineri 

23/11/2021  

  Mesleki Çalışma - Çevrim İçi Öğrenmede Ölçme-

Değerlendirme Semineri 
22/11/2021  



 
  Protokol Kuralları Uzaktan Eğitim Semineri 07/03/2022  

  Aday Öğretmen Yetiştirme Programı Uzaktan 
Eğitim Semineri 

25/07/2022  

  Sanal Gerçeklik Uygulamaları ile Kariyer 
Rehberliği Semineri 

04/07/2022  

  Özel Eğitim Öğretim Programları Hazırlama 
Semineri 

09/05/2022  

   Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve İnternet 
Okuryazarlığı) Semineri 

16/04/2022  

  Duygu Düzenleme (Öfke ve Stres Yönetimi) 
Semineri 

16/04/2022  

  Kadına Karşı Şiddeti Önleme Semineri 15/04/2022  

  Öğretimsel Liderlik Semineri 16/04/2022  

  Çocuklarda Sorumluluk Bilinci Oluşturma Eğitimi 
Semineri 

16/04/2022  

  İhmal ve İstismar Semineri 16/04/2022  

   Çocuk İşçiliği ve Eğitim Semineri 16/04/2022  

   İnsan Hakları, Demokrasi ve Adalet Eğitimi 
Semineri 

15/04/2022  

  Yönetimsel Beceriler Semineri 16/04/2022  

  Eğitimde Web 2.0 Araçları Kullanımı Semineri 2 21/06/2022  

  Kendilik Cesareti Semineri 25/06/2022  

  Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 25/06/2022  

  Neuro Linguistic Programming (NLP) ye Giriş 
Semineri 

18/06/2022  

  Öğretmen Olmak Semineri 24/06/2022  

  Öğretmenin Fabrika Ayarları Semineri 25/06/2022  

  Zor Durumların Yönetimi, Mesleki Doyum, 
Bilgelik Psikolojisi, Bilimsel Liderlik, Değişen 
Dünya ve Eğitim Semineri 

25/06/2022  

  Sosyal Medya Kullanımı ve İletişim Semineri 24/06/2022  

  Hizmet İçi Eğitimde Yeni Yaklaşımlar, Uzman 
Öğretmenlik ve Başöğretmenlik Süreci Semineri 

25/06/2022  

  Başöğretmenlik Eğitim Programı Semineri 18/07/2022  

  Taslak Ders Kitabı İnceleme ve Değerlendirme 
Semineri 

08/09/2022  

  Eleştirel Düşünme Becerileri Semineri 1 27/11/2022  

  Ergenliğin Yılmazlık Becerileri ile Desteklenmesi 
Semineri 

04/12/2022  

  Biçimlendirici Değerlendirme Semineri 11/12/2022  

  Sorumluluk, Liderlik ve Değerler Eğitimi 
Semineri 

19/11/2022  

  Lisede Drama Eğitimi Semineri 19/11/2022  

  Çöpün Yolculuğu ve Geri Dönüşüm Semineri 19/11/2022  

  Aktif Öğrenme Yöntem ve Teknikleri Semineri 29/01/2023  

  Bireyselleştirilmiş Eğitim Programı Hazırlama 
Semineri 

12/01/2023  

  Oyun Terapisinin Eğitim Ortamında Kullanımı 
Semineri 

21/01/2023  

  Bağımlılıkla Mücadele Semineri 1 27/01/2023  

  Çocuk ve Ergenlerde Kayıp ve Yas Semineri 25/02/2023  

  Afet Sonrası Ruh Sağlığı Seminer 25/02/2023  

  Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri ve İklim 
Değişikliği Semineri 

11/03/2023  

  Hayatımızdaki Öğretmen Semineri 19/04/2023  



 
  Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri ve Önemi 

Semineri 

19/04/2023  

  Zaman Yönetimi Semineri 19/04/2023  

  Afet Sonrası İlkokul Öğretmenlerinin Psikososyal 
Destek Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri 

15/04/2023  

  Afet Sonrası Okul Öncesi Öğretmenlerinin 
Psikososyal Destek Becerilerinin Geliştirilmesi 
Semineri 

15/04/2023  

  Okul Öncesi Döneminde Çocuklar İçin Matematik 
Oyunları Semineri 

19/04/2023  

  Beceri Uygulama Alanları Eğitimi Semineri 22/06/2023  

  Proje Hazırlama Süreçleri Semineri 23/06/2023  

  Etik Davranışlar İlkeleri Semineri 24/06/2023  

   Stres Yönetimi Semineri 24/06/2023  

  5 Kelime1 Hikâye Semineri 24/06/2023  

  Erasmus+Genel Bilgilendirme ve Erasmus+ Okul 

Eğitimi Semineri 
24/06/2023  

  Bilgi Güvenliği Sorunları ve Çözüm Önerileri 
Semineri 

24/06/2023  

  Gençlerle İletişim Semineri 24/06/2023  

  Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici 
Özellikleri Semineri 

24/06/2023  

  21.yy. Becerileri Eğitimi Semineri 24/06/2023  

  Afet ve Acil Durum Temel Kavramlar Semineri 24/06/2023  

  Aktif Öğretim Yöntemleri Semineri 24/06/2023  

  Beyin Temelli Öğrenme Semineri 24/06/2023  

  Çağdaş Öğrenme ? Öğretme Yaklaşımları 
Semineri 

24/06/2023  

  Kariyer Rehberliği Semineri 24/06/2023  

  Medya Okuryazarlığına Giriş Semineri 24/06/2023  

  Ortaöğretimde Akran Zorbalığı Semineri 24/06/2023  

  Program Okuryazarlığı Semineri 24/06/2023  

  Okul Kültürünün Geliştirilmesi Semineri 24/06/2023  

  MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme 
Semineri 

16/11/2023  

  2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin 

Öğretmen Bilgilendirme Semineri 16.11.2023 
 

 

 

 

Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı 

  

Görevi 

 

Erkek 

 

Kadın 

 

Eğitim 

Durumu 

 

Hizmet 

Yılı 

 

Toplam 

1 Memur * - Lise 4 1 

       

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 15. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 

 

Mevcut Kapasite 

 

Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 
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 Danışmanlık Hizmeti 

Alan 

Rehberlik Hizmetleri İle İlgili 

Düzenlenen Eğitim/Paylaşım 

Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 
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1 1 - 1 0 1 9 4 - 4 

 

 

2.7.3.Teknolojik Düzey 

 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım 

malzemesine ilişkin bilgiye aşağıdaki tabloda yer verilmiştir. 

 

Tablo 16. Teknolojik Araç-Gereç Durumu 

Araç-Gereçler 2021 2022 2023 İhtiyaç 

Akıllı Tahta 0 0 12 1 

Masa Üstü Bilgisayar 10 12 17 - 

Taşınabilir Bilgisayar 0 1 1 - 

Projeksiyon 4 4 4 - 

Tv 2 2 2 - 

Yazıcı 8 8 8 - 

Fotokopi Makinası 2 2 2 - 

İnternet bağlantı hızı fiber fiber fiber - 
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Okul/kurumun  fiziki  mekânlar  açısından  mevcut  ve  ihtiyaç  durumu  da  ortaya 

konulmuştur. 
 

 

Tablo 17. Fiziki Mekân Durumu 

Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama 

Öğretmen Çalışma Odası * - 1 - - 

Ekipman Odası * - 1 - - 

Kütüphane * - 1 - - 

Rehberlik Servisi * - 1 - - 

Resim Odası * - 1 - - 

Müzik Odası - - - 1 - 

Çok Amaçlı Salon * - - - - 

Spor Salonu * - 2 - - 

Personel Tuvaleti * - 4 - - 

Atölye * - 3 - - 

2.7.4. Mali Kaynaklar 

Kurumun mali kaynakları, bütçe büyüklüğü, okul-aile birliği gelirleri, gelirler  aşağıdaki 

gibidir.Bütçe  işlemleri okulumuz müdür yardımcısı tarafından yürütülür.  

Enflasyon  oranı  da  dikkate  alınarak  plan  dönemi boyunca gerçekleşecek kaynak artışı 

tahmini olarak belirlenmiştir. 
Tablo 18. Kaynak Tablosu 

Kaynaklar 2023 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe 300.000,00 TL 450.000,00 TL 550.000,00 TL 700.000,00 TL 900.000,00 TL  

Okul Aile Birliği 10.000,00 TL 15.000,00Tl 20.000,00 TL 40.000,00 TL 60.000,00 TL  

Özel İdare - - - - -  

Kira Gelirleri - - - - -  

Döner Sermaye - - - - -  

Dış Kaynak/Projeler - - - - -  

Diğer - - - - -  

TOPLAM 310,000,00 TL 465.000,00 TL 570.000,00TL 740.000,00 TL 960.000,00 TL  

 

Okul/kurum bütçesinde giderler aşağıdaki gibidir. 



 
Tablo 19. Harcama Kalemler 

Harcama Kalemi 2024 2025 2026 2027 2028 

Onarım 175.000,00 TL 266.975,00 TL 270.000,00 TL 300.000,00 TL 310.000,00TL 

Sosyal-sportif faaliyetler 10.000,00 TL 20.000,00 TL 30.000,00 TL 50.000,00 TL 70.000,00TL 

Temizlik 60.000,00 TL 90.000,00 TL 120.000,00 TL 150.000,00 TL 200.000,00 TL 

İletişim 5.000,00TL 7.500,00 TL 10.000,00 TL 15,000,00 TL 20.000,00 TL 

Kırtasiye 50.000,00 TL 75.000,00 TL 100.000,00 TL 150.000,00 TL 200.000,00 TL 

Büro makineleri 

harcamaları 

50.000,00 TL 75.000,00 TL 100.000,00 TL 135.000,00TL 200.000,00TL 

Toplam 350.000,00TL 525.000,00 TL 630.000,00 TL 800.000,00 TL 1.000.000,00TL 

 

 

 

Tablo 20. Gelir-Gider Tablosu

 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Bakım Onarım -Alarm  

 

 

 

 

 

427019,79 

1534,00  

 

 

 

 

 

736662,5 

21688,40  

 

 

 

 

 

735214,6 
 

31442,28 

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme 

Alımı 

499,96 11439,66 - 

Elektrik 17759,83 112649,86 107338,11 

Doğalgaz 28721,73 77729,01 197396,13 

İnternet 1010,90 1220,00 1458,00 

Su 4833,22 19616,17 40906,22 

Telefon 1471,25 1660,00 1326,25 

Yemekhane 29370,17 98747,08 252678,76 

Asansör 13442,12 2460,08 2670,00 

Temizlik 64735,98 53140,98 - 

Kırtasiye 12497,90 27999,11 - 

Menkul Sermaya Üretim Giderleri 151149,38 68312,88 - 

Mamül Mal Alımı 99993,35 239999,23 99998,80 

 

 

               2.7.5. İstatistiki Veriler 

İstatistiki veriler kapsamında incelenecek hususlar; 

 Öğrenci durumu  aşağıdaki tabolada geriye dönük olarak belirtilmiştir.  
Tablo 21.Son 4 yılın öğrenci istatistiki verileri 

 

SINIFLAR 

2020-2021 2021-2022 2022-2023 2023-2024 

E K T E K T E K T E K T 

9.SINIF 3 4 7 21 3 24 12 9 21 16 6 22 

10.SINIF 5 1 6 9 9 18 16 3 19 12 7 19 

11.SINIF 6 5 11 10 5 15 9 9 18 15 4 19 

12.SINIF 4 2 6 11 5 16 5 9 14 5 8 13 



 
TOPLAM 18 12 30 51 22 73 42 30 72 48 25 73 

 

 

 Okulumuz Özel eğitim öğrencilerine eğitim veren okul olmasından ve servisle gelip 

gittiğinden dolayı öğrencilerimize kurs açılamamaktadır. 

 Okulumuz hitap ettiği öğrenci profilinden dolayı sınavlarla değerlendirilmeye uygun 

olmadığı için ulusal  düzeyde  yapılan  sınavlarda  başarı sağlayan öğrenci sayısı ve 

mevcuda oranı, il başarı sırası dikkate alınmamaktadır. Sınıfını doğrudan geçen öğrenci 

sayısı/oranı, sınıf tekrarı yapan öğrenci sayısı/oranı vb. Aşağıdaki tabloda belirtilmektedir.  
 

 

Tablo 22. Sınıfını doğrudan geçen öğrenci sayısı/oranı, sınıf tekrarı yapan öğrenci sayısı/oranı 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 23.Okulumuzda yapılan kültürel faaliyetlerin istatistili verileri 

  

OKUL 

KURUMUNDA 

YAPILAN  

KÜLTÜREL 

FAALİYETLER 

GÖREV 

ALAN  

ÖĞRETMEN 

SAYISI 

GÖREV 

ALAN  

ÖĞRETMEN 

ORANI 

KATILAN 

ÖĞRENCİ 

SAYISI 

KATILAN 

ÖĞRENCİ 

SAYISI 

ORANI 

KATILAN 

VELİ 

SAYISI 

KATILAN 

VELİSAYISI 

ORANI 

1 GEZİ 25   %75 38 %52 12 0  

2 KUTLAMALAR  24 %72   34 %47 10   %30 

3 
ANMA 

PROGRAMLARI 
24  %72   32 %43 10  %30  

4 KERMESLER 4  %12 34  %47 6  %15  

 

 *Okulumuz Müdür Yardımcılarından  Mehmet BAĞÇEVLİ tarafından yapılan Tüm 

öğretmenlerimize ‘Özel Eğitimde Davranış Değiştirme’ konulu seminer çalışması yapılmıştır. 

 *Okulumuz Hemşiresi Şennur DOLGUN tarafından  tüm öğretmenlerimize ‘Sağlıklı 

Beslenme’ ve ‘Tip-1 Diyabet’ konulu seminer çalışması yapılmıştır. 

YILLAR 2020-2021 2021-2022 2022-2023 

SINIFI DOĞRUDAN  

GEÇEN ÖĞRENCİ 

 SAYISI/ORANI 30   %22 48    %66 52   %63 

SINIF TEKRAR  

YAPAN ÖĞRENCİ  

SAYISI/ORANI 0 25   %34 20   %27 



 
 Okulumuz Rehber Öğretmeni İbrahim DOĞAN tarafından tüm öğretmenlerimize 

‘Afet Farkındalık Eğitimi’ ve ‘Beden Dili’ konulu seminer çalışması yapılmıştır.  

  Okulumuz öğrencileri okula servisle geldikleri için sportif faaliyetler 

yapılamamaktadır. 

  Öğrenci   devam   durumu   öğrencilerin   devamsızlık   ortalaması,   önceki   

yılda devamsızlıktan  kalan  öğrenci  sayısı,  bu  yıl  sürekli  devamsızlık  yapan  öğrenci sayısı, 

önceden devamsız olup da devamı sağlanan öğrenci sayısı  aşağıdaki tablodadır.  
 

 

 

 

 

 

Tablo 24.Öğrenci devam durumu istatistili verileri 

 

ÖĞRENCİ DEVAM 

DURUMU  
2020/2021 2021/2022 2022/2023 

ÖĞRENCİ DEVAMSIZLIK 

 ORTALAMASI 
0 9 10 

ÖNCEKİ YILDA  

DEVAMSIZLIKTAN 

KALAN 

ÖĞRENCİ SAYISI 

0 25 20 

SÜREKLİ DEVAMSIZLIK 

YAPAN 

ÖĞRENCİSAYISI 

0 25 20 

ÖNCEDEN DEVAMSIZ 

OLUP 

BU YIL DEVAMI 

SAĞLANAN 

ÖĞRENCİ SAYISI 

0 1 2 

 

 Okulumuzda öğrencilerin taşımalı eğitimden faydalandıkları için mesai saatleri dışında 

Öğrencilerle kulüp faaliyetleri yapılamamaktadır. 

 Personel devam durumu (personelin sevk alma durumu, zorunlu izinler hariç 

alınan izin süreleri, sevk alma sıklığı-haftalık sevk sayısı-alınan rapor sayısı),  
 

Tablo 25. personel devam durumu istatistiki verileri 

 
2020/2021 2021/2022 2022/2023 

MAZERET İZİN DURUMU 7 kişi-32 gün 6 kişi-26 GÜN 8 kişi- 38 gün 



 

RAPOR DURUMU 8 kişi- 40 gün 11 kişi-55gün 11 kişi-34 gün 

 

 

 

 Rehberlik hizmetlerinden yararlanan öğrenci sayısı 73’dür. 

 Rehberlik hizmetlerinin diğer faaliyetleri izleme ,değerlendirme,yönlendirme ve tedbir 

kararlarının takibi,veli-öğretmen seminerleri,ev ziyaretleri,okulumda sağlıklı besleniyorum ve 

fiziksel aktivite projesi çalışması yapılmaktadır. 

 

 Okulumuz öğrencilerinin tamamı zihinsel engelli öğrencilerden oluştuğu için okulumuz 

engellilere uygun örnek proje okulu olarak yapılmıştır. 

 Okulumuzun geçmiş yıllarda ulusal ajans tarafından yapılan proje kapsamında yurt dışına 

ve yurt içinde projeleri bulunmaktadır. 

 Okul/kuruma ulaşım öğrenciler için devlet tarafından karşılanan servisle 

sağlanmaktadır.Veliler ve vatandaşlar için okulumuz dolmuş ve otobüs güzergahına çok 

yakındır. Ayrıca metroya yürüme mesafesindedir. 

 Fiziki mekânlar,Spor salonu, çok amaçlı salon, sınıflar, idari 

odalar, öğretmenler odası vs. kullanıma uygunluğu, kullanılma sıklığı, binanın dış ve iç 

ses yalıtımı, danışma, ziyaretçi odası vs. aşağıda belirtilmiştir.  

Tablo 26.Okulun fiziki mekanların bilgisi 

FİZİKİ  

MEKANLAR 

SPOR  

SALONU 

ÇOK  

AMAÇLI 

SALON 

SINIFLAR 
İDARİ 

ODALAR 

ÖĞRETMENLER 

ODASI 
REVİR 

YARDIMCI 

PERSONEL 

ODASI 

REHBERLİK 

SERVİSİ 

ODASI 

VELİ 

BEKLEME  

ODASI 

SAYISI 2 1 12 4 1 1 1 1 1 

 

  Okulumuzun yemekhanesinde devlet tarafından  öğrencilere ücretsiz  yemek hizmeti 

verilmektedir. 

 Okulumuz doğalgazla ısınmaktadır.Doğalgaz masrafları devlet tarafından 

karşılanmaktadır.      Doğalgaz yardımcı personel tarafından yakılmaktadır ve kalorifer 

yakma belgesi kazan dairesinde asılıdır. 

 Sivil savunma çalışmaları kapsamında sivil savunma kulübü tarafından zamanında 

tatbikatlar yapılmakta olup belgeleri dosyalanmaktadır. İş sağlığı ve güvenliği ekibi 

yangın tertibatı, yangın tüpü, ikaz alarm zili, elektrik tertibatının  kontrolü, baca  temizliği,  

kalorifer kazanın  temizliğinin yapılıp yapılmadığını kontrol  etmektedirler. 

 Okulumuzda materyal odası bulunduğundan dolayı öğrencilerin yeteri kadar araç gereci  

bulunmaktadır.  

 2023 yılında okulumuz öğretmenlerine otizm ve diyabet alanında eğitim 

verilmiştir. 



 
 Meb ve TSE tarafından yürütülen okulum temiz projesi kapsamında belge alındı. Çevre 

ve Şehircilik bakalnlığı ile yürütülen  ‘SIFIR ATIK PROJESİ’ kapsamında 2022 yılında 

belge almaya hak kazandık. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.8.  Çevre Analizi (PESTLE) 

Okulumuz Ankara ili Etimesgut ilçesinde yer almaktadır. Etimesgut ilçe nufüsü her geçen gün 

artmaktadır. Etimesgut ilçesinde yoğunlukla sosyo-eknomik düzeyi düşük aileler yaşamaktadır. Göç 

alan bir ilçe olması nedeniyle özel eğitime ihtiyacı olan öğrenci sayısı artmaktadır. Okulumuz 

Etimesgutdaki III. Kademe de tek özel eğitim uygulama okulu olduğu için özel eğitime ihtiyacı olan 

orta-ağır düzeydeki öğrencilerin çoğunluğu okulumuza yönlendirilmektedir.  

 

2.9. GZFT Analizi 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, 

teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun 
ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiştir. 
Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 
birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal 
iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade 
etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dış 
faktör ayrımı yapılmıştır.  

 

Tablo 28. GZFT Listesi 

İç Çevre Dış Çevre 
Güçlü Yönler Zayıf Yönler Fırsatlar Tehditler 

*Öğrencilerin yemek ve servis 

hizmetinden ücretsiz yararlanması 

* Sınıf mevcutlarımız sınıf 

mekanlarına göre yeterlidir. 

*Çalışanlarımız teknolojik araç 

gereçleri aktif kullanırlar. 

*Kurum içi yardımlaşma ve 

paylaşım güçlüdür. 

*Okulumuzda sağlık personeli 

bulunmaktadır. 

*Okulumuzda destek personelimiz 

bulunmaktadır. 

Öğretmenlerin bir kısmının özel 

eğitim alan mezunu olmaması 

*Öğrencilerin servis ile geliş-

gidiş yapması nedeniyle okul 

sonrası etkinliklerin 

gerçekleştirilememesi 

* Okulda devamsızlık oranının 

fazla olması 

* Öğrencilerin mezun olduktan 

sonra gidebilecekleri bir 

kurumun olmaması 

* Öğrencilerin genellikle 

* Engellilere yönelik farkındalık 

artmıştır. 

* Engellilerin eğitim giderlerinin 

tamamı devlet tarafından 

karşılanmaktadır. 

* Son yıllarda engellilerin toplum 

hayatına kabul edilmelerinde çok 

ciddi gelişmeler yaşanmaktadır. 

* Teknolojik gelişmelerle beraber 

engelli bireylerin hayata uyumları 

da aynı oranda gelişmiştir. 

* Engellilerin eğitim öğretim 

* Ders programlarında III. Kademede 

akademik düzeylerinin öğrenci düzeyinin çok 

üzerinde olması 

* Ders kitaplarının işlevsel olmaması 

* İş ve Beceri Uygulamaları dersinin ders 

saatinin az olması 

* Okuldan mezun olan öğrencilerimiz 

istihdamı konusundaki düzenlemeler 

arttırılabilir. 

* Yönetmeliklerin okullarda işlerliği 

arttırılabilir. 

* Teknolojik gelişmelerden, ailelerimiz sosyo 



 
*Velilerimiz yapıcı ve 

yardımseverdir. 

*Velilerimiz öğrenci gelişiminde 

üstüne düşen görevleri yaparlar. 

*Okul-Veli iletişimi aktiftir. 

*Okul binamız merkezi bir 

yerdedir. 

*İdari iş ve işlemlerin yürütülmesi 

için gerekli donanım malzemesi 

bulunmaktadır. 

*Derslerde kullanılan materyal 

konusunda eksiğimiz yoktur. 

*Tüm okul çalışanlarını 

ilgilendiren kararlar istişare usulü 

ile alınır. 

*Hiçbir çalışan arasında ayrım 

yapılmaz 

*İdare-öğretmen arası iletişim 

kanalları açıktır. 

*İdare-veli arasındaki iletişim 

kanalları açıktır. 

*Öğretmen-veli arasındaki iletişim 

kanalları açıktır. 

*Zaman zaman tüm okul 

çalışanları ile sosyal faaliyetler 

düzenlenir. 

yetişkinlerin yoğun desteğine 

ihtiyaç duymaları 

*Düzenlenen seminer ve 

toplantılara veli katılımının az 

olması 

*Velilerin kendi alanları dışında 

sınıf ortamına müdahil olma 

çabası 

* Ailelerimizin bir kısmı eğitim, 

öğretim ve soysal faaliyetlere 

yeteri kadar destek olamıyorlar. 

* Servislerin zamanında 

gelmemesi 

*Okul güvenlik personelinin 

olmaması 

* Sınıf içi ders etkinliklerinde ve 

El Sanatları Atölyemizde ve 

Müzik  derslerinde kullanılacak 

donanım malzemelerimiz 

eksiktir. 

*OAB bütçemiz sınırlıdır 

 

gördükleri okullarda iş ve işlem 

süreçleri ile ilgili çıkan 

mevzuatlar, daha önceki 

mevzuatlara göre daha işlevsel 

durumdadır. 

* Son yıllarda engellilerin sosyal 

hayata uyumları çerçevesinde 

birçok yeni uygulama işlerlik 

kazandı. 

* Kamu kurum ve kuruluşları ile 

işbirliğininin kolaylıkla yapılıyor 

olması 

* Okula ulaşımın kolay olması 

* Okul internet sitesi ve sosyal 

medya hesabının olması 

 

 

ekonomik durumlarından dolayı yeterince 

faydalanamamaktadır. 

  

 

 

Tablo 29. GZFT Stratejileri 

 Fırsatlar Tehditler 

 

 

Güçlü Yönler 

*Diğer okullarla bağlantılar kurarak,yıl içerisinde yapılacak 

kermes sayısını artırmak. 

*Maddi desteğe ihtiyacı olan ailelerimize yardımları 

çoğaltmak. 

*Diğer kamu kurum ve kuruluşlardan gelecek destekleri 

artırmak için işbirliği yapmak. 

*Okulun web sitesi ve Instagram hesabında pylaşımları 

artırmak. 

* Okuldaki yeşil alanda öğrenci piknikleri ve sınıf 

etkinlikleri düzenlemek. 

*3.Kademe ders programlarının öğrenci düzeyinin 

üzerinde olması nedeniyle öğrencilere 1.2. kademe 

ders programlarını uygulamak 

*Kademelerde öğrencilerin seviyelerine uygun ders 

kitaplarını tercih etmek ve okul idaresi aracılığıyla çok 

sayıda kitap istemek 

 

 

Zayıf Yönler 

*Okula sürekli devamsız öğrencilerin devamlarının artırılması 

için gereken aile ziyaretlerinin yapılamaması 

*Mezuniyet sonrası gidilebilecek yerlerinin olmaması 

*Velilerin okul içerisindeki sorumlulukları ile ilgili okul 

rehberlik etkinliklerini sıklıkla yapmak. 

*Okul idaresi tarafından servisle ilgili yetkililerin aralıklarla 

servislerin vaktinde gelmesi için uyarılması 

*Veli için veli seminerlerini daha sık yapmak 

*Rehberlik servisinin desteğiyle ile maddi 

durumu yetersiz olan ailelere maddi yardımları 

ulaştırmak 

 

 

 

2.10. Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 

 

Okula çok sayıda velinin  gelmesi nedeniyle velilerin bekleme alanlarının yetersiz kalması. 



 
Okul yemekhanesinin küçük olması nedeniyle öğlen yemek saatlerinde yemekhanede yoğunluk 

yaşanmaktadır. Bu nedenle okuıl yemekhanesinin genişletilmesi. 

Öğrenci velileri okul saatleri içerisinde alanlarının dışına çıkarak sınıflara ve öğretmenlere 

müdehalelerde bulunmaktadır. Bu nedenle öğrenci velileri için okul bahçesinde ayrı bir veli 

bekleme alanının oluşturulması. 

Öğrenciler zaman zaman servislerin yerlerini karıştırmaktadır. Bu nedenle Servislerin 

numaralandırılarak sıralı bir şekilde okul girişine parketmesi. 

Tarım Uygulamaları dersinde kış aylarında öğrencilerimiz okul bahçesinde çalışamadıkları için 

ders  sınıflarda işlemek zorunda kalınıyor. Bu nedenle okul bahçesine uygun bir seranın yapılması. 

Zaman zaman okulda oluşan tamirat ve tadilat işleri ile birlikte Hayvan Bakım ve Uygulama 

alanında bulunan hayvanların bakımı nda zorluklar yaşanmaktadır. Bu nedenle okulumuza 

hizmetli bir personele ihtiyaç duyulmaktadır.

 

 

3. GELECEĞE BAKIŞ 

           3.1.Misyon 

 

 

MİSYONUMUZ 

Orta ve ağır derecede zihinsel yetersizliği olan öğrencilerin bilişsel, sosyal, duyuşsal ve dil 

gelişimi alanlarında yeterliliklerini sağlamak amacıyla; bireysel farklılıkları göz önünde bulunduran, 

okul-aile işbirliği ile eğitim öğretim faaliyetlerini yürüten ve insan sevgisini temel alan ilkeli bir kurum 

olmaktır. 

 

 

3.2.Vizyon 

 

VİZYONUMUZ 

Engelli öğrencilerimizin yaşamlarını daha bağımsız olarak sürdürebilmeleri ve topluma 

kazandırılabilmeleri için engelli bireylere yönelik; donanımlı ve güvenli bir ortamda eğitim vermektir. 

Özel ilgi ve eğitimle toplumsal uyum becerileri kazanmış, en üst seviyede gelişim göstermiş, başarı 

hazzına ulaşmış, sevgi diliyle konuşan bireyler yetiştirmektir. 

  

 

 



 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. AMAÇ, HEDEF ve PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 

 

Amaç 1 Öğrencilerimiz bilinçsel,duyuşsal ve fiziki gelişim yönünden etkileyen okul fiziksel 

şartlarının dahada iyileştirilerek güvenli ve yaşam becerilerini kazanabilecekleri ortamların 

oluşturulmasını sağlamak ve öğrencilerin eğitime erişimlerini sağlayabilmek için 

devamsızlık faktörünün en aza indirilmesi 
Hedef 1 Okulun eğitim öğretim ortamlarının daha işlevsel olmasını sağlamak 

 

Performans Göstergeleri 

Hedefe 

 

Etkisi* 

Başlangıç 

 

Değeri** 

 

1. Yıl 

 

2. Yıl 

 

3. yıl 

 

4. Yıl 

 

5. Yıl 

İzleme 

 

Sıklığı 

Rapor 

 

Sıklığı 

PG 1.1.1 % 50 93        

PG 1.1.2 % 50 76        

Koordinatör Birim Okul idaresi ve rehberlik servisi 

İş birliği Yapılacak Birimler Okul idaresi ve rehberlik servisi ve öğretmenler 

 

Riskler 

  Ailelerin çocuklarını okula göndermek istememesi 

Özel eğitimde devamsızlık hakkının fazla olması 

Ailelerin okul ile işbirliğine uzak olmaları 

Aile iletişim bilgilerinin güncel olmaması 

 

Stratejiler 

Devamsızlık durumlarında öğrenci velilerinin aranması ve  Devamsızlık   

mektuplarının ailelere bildirilmesi. 

Devamsızlık durumunda ailelerin okula bilgi vermesi. 

Rapor ve izin belgelerinin okula iletilmesi 

 

Maliyet Tahmini 

 

 



 
Tespitler Öğrenci devamsızlığının çok olması 

Ailelerin devamsızlık durumlarını bildirmemesi 

Okulun iş birliği çabasının karşılıksız kalması 

 

İhtiyaçlar 

 

Rehberlik servisinin aile ziyareti yapması 

Okul idaresinin velileri araması  

 

 

 

Amaç 1 Öğrencilerimiz bilinçsel,duyuşsal ve fiziki gelişim yönünden etkileyen okul fiziksel 

şartlarının dahada iyileştirilerek güvenli ve yaşam becerilerini kazanabilecekleri 

ortamların oluşturulmasını sağlamak ve öğrencilerin eğitime erişimlerini sağlayabilmek 

için devamsızlık faktörünün en aza indirilmesi 
Hedef 2 Okul dışı etkinlikleri yapmak 

Performans Göstergeleri Hedefe 

 

Etkisi* 

Başlangıç 

 

Değeri** 

 

1. Yıl 

 

2. Yıl 

 

3. yıl 

 

4. Yıl 

 

5. Yıl 

İzleme 

 

Sıklığı 

Rapor 

 

Sıklığı 
PG 1.2.1 % 33 4        

PG 1.2.2 % 33 2        

PG 1.2.3 % 34 15        

Koordinatör Birim Okul idaresi 

 

İş birliği Yapılacak Birimler 

 

Öğretmenler ve rehberlik servisi 

 

Riskler 

Ailerin çocukları okula göndermek istememesi 

Aile içinde çocuklarla ilgilenecek ebeveyin olmaması 

Öğrencilerin sık sık hastalanması,hastanede yatması 

Velilerin okulu gerekli görmemesi 

Ailelerin uzun süreli memlekete gitmesi 

 

Stratejiler 

Geziye gidilecek yerleri tespit etmek 

Kermes düzenlenecek mekanları belirlemek 

Kardeş okulları belirlemek 

Ailelere okul dışı etkinlikler hakkında bilgi vermek 

Gerekli kurumlardan izinleri almak 

 

Maliyet Tahmini 

 

Hedefin gerçekleşmesine ilişkin ihtiyaç duyulan toplam tahmini maliyete yer verilir. 

 

Tespitler 

 

Öğrencilerin okula devamsızlık yapması 



 

 

 

 

  

 

İhtiyaçlar 

 

Velilerle görüşme yapmak 

Devamsızlıklarla ilgili velilere mektup göndermek 

Öğrencileri okula dahil etmek için okul içi ve dışı etkinlikleri arttırmak 

Aile ziyaretleri yapmak 



 
 

Amaç 2 Öğrencilerimizin ve ailelerinin sosyal kabulünü arttırmak ve toplumla bütünleşmelerini 

sağlamak için nitelikli aktivite ve seminerler planlamak, uygulamak 

Hedef 1 Rehberlik servisi ve öğretmen işbirliği ile aile eğitimi seminerlerini arttırmak 

 

Performans Göstergeleri Hedefe 

 

Etkisi* 

Başlangıç 

 

Değeri** 

 

1. Yıl 

 

2. Yıl 

 

3. yıl 

 

4. Yıl 

 

5. Yıl 

İzleme 

 

Sıklığı 

Rapor 

 

Sıklığı 

PG 2.1.1 % 50 9        

PG 2.1.2 % 50 57        

Koordinatör Birim Okul idaresi 

 

İş birliği Yapılacak Birimler 

Öğretmenler ve okul idaresi 

 

Riskler 

Velilerin aile eğitimine katılmak istememesi 

Öğretmenlerin seminerlerde görev almak için istekli olmamaları 

Rehberlik servisinin seminer için motive olmamaları 

 

Stratejiler 

Velilere sınıf gruplarında eğitimlerle ilgili yıllık planın verilmesi 

Seminer günleri velilerin okula ulaşımının ücretsiz servisler tarafından 

karşılanması 

Velilere davetiye gönderilmesi 

 

Maliyet Tahmini 

 

 

 

Tespitler 

 

Ailelerin okula güven duyması 

Ailelerin öğrenmeye açık olması 

Öğretmenlerin aile eğitimi ile ilgili sorumluluklarının olması 

 

 

İhtiyaçlar 

 

Sınıf düzeyinde aile eğitim ihtiyaçlarının belirlenmesi 

Sınıf düzeyinde eğitim atölyelerinin kurulması 

Öğretmenin eğitim sonrası takip yapması 

 

 

 

 

 



 
 

 

Amaç 2 Öğrencilerimizin ve ailelerinin sosyal kabulünü arttırmak ve toplumla bütünleşmelerini 

sağlamak için nitelikli aktivite ve seminerler planlamak, uygulamak 

Hedef 2.2 Öğrencilere yönelik sosyal aktivite(spor,sanatvb.)faaliyetleri planlamak ve uygulamak 

 

Performans Göstergeleri Hedefe 

 

Etkisi* 

Başlangıç 

 

Değeri** 

 

1. Yıl 

 

2. Yıl 

 

3. yıl 

 

4. Yıl 

 

5. Yıl 

İzleme 

 

Sıklığı 

Rapor 

 

Sıklığı 

PG 2.2.1 % 50 10        

PG 2.2.2 % 50 80        

Koordinatör Birim Okul idaresi 

 

İş birliği Yapılacak Birimler 

Öğretmenler  

 

Riskler 

Velilerin öğrenci katılımını uygun görmemesi  

Öğrencinin aktiviteye katılmaya istekli olmaması 

Öğrencinin yetersizlik türünden dolayı aktiviteye uygun olmaması 

Etkinliğe katılacak öğrencilerin devamsızlık yapması  

 

Stratejiler 

Sene başı yıl boyunca yapılacak aktivitelerin ilan edilmesi 

Aktivitelerde ödüllendirmenin olması 

 

Maliyet Tahmini 

 

 

 

Tespitler 

 

Öğrencilerin aktivite katılımıyla mutlu olması 

Öğrencilerin sosyalleşmesi 

Öğrencilerin toplumsal kabulünün kolaylaşması 

Yapılan etkinlikler sayesinde velinin ve öğrencinin okulaaidiyet hissetmesi 

Velinin öğrencinin aktivite katılımından memnun olması 

 

İhtiyaçlar 

 

Okul ev arasında bir arasında bir hayatı olan öğrenciler için aktivitelerin 

çeşitlendirilmesi 

Yapılacak aktiviteler için başka kurumlarla işbirliği yapılması 

 

 



 
 

 

Amaç 3 Eğitim öğretimde değişen dinamiklerin olduğu  sosyal ekonomik ve 

teknolojikgerçeğinden hareketleöğretmenlern hizmet içi eğitimlerini sağlamak 

Hedef  1 Okulda yapılacak hizmet içi eğitimleri artırmak 

 

 

Performans Göstergeleri Hedefe 

 

Etkisi* 

Başlangıç 

 

Değeri** 

 

1. Yıl 

 

2. Yıl 

 

3. yıl 

 

4. Yıl 

 

5. Yıl 

İzleme 

 

Sıklığı 

Rapor 

 

Sıklığı 
PG 3.1.1 % 50 30        

PG 3.1.2 % 50 2        

Koordinatör Birim Okul idaresi 

 

İş birliği Yapılacak Birimler 

Öğretmenler ve rehberlik servisi 

 

Riskler 

Öğretmenlerin eğitinler için istekli olmaması 

Okul idaresinin uzmanlarla temas kurmaması 

Öğretmenlerin mesleki olarak yenilemek ve geliştirme konularında isteksiz 

olması 

Eğitimlerin ücretlerinin çok olması 

 

Stratejiler 

Özeleğitim alanı ile ilgili uzmanlarla iletişim kurmak 

Uzmanları okula davet etmek 

Uzmanların bilgi birkimden faydalanmak 

Öretmenlerin edindiği bilgileri hayata geçirmesini sağlamak 

 

Maliyet Tahmini 

 

 

 

Tespitler 

 

Farklı yetersizliğe sahip öğrencilerin okula kaydolması 

Öğretmenlerin bazı öğrencilerde eğitim öğretim sürecini oluşturmada ve devam ettirmede 

zorluk yaşaması 

Özel eğitimde bilimsel olarak yeni gelişmelerin olması 
 

İhtiyaçlar 

 

Öğretmenlere ihtiyaç anketi düzenlemek 

Öğretmenlerin yetersiz oldukları alanlarda uzman desteği sunmak 

Öğretmenler arası bilgi paylaşımını arttırmak 

 

 



 
 

 

Amaç 3 Eğitim öğretimde değişen dinamiklerin olduğu sosyal, ekonomik ve teknolojik 

değişiklikler gerçeğinden hareketle, öğretmenlerin hizmet içi eğitimini sağlamak. 

Hedef 2 Öğretmenlerin mesleki gelişimini artırmak 

 

Performans Göstergeleri Hedefe 

 

Etkisi* 

Başlangıç 

 

Değeri** 

 

1. Yıl 

 

2. Yıl 

 

3. yıl 

 

4. Yıl 

 

5. Yıl 

İzleme 

 

Sıklığı 

Rapor 

 

Sıklığı 

PG 3.2.1 %33 233        

PG 3.2.2 %33 114        

PG 3.2.3 % 34 142        

Koordinatör Birim Okul idaresi 

İş birliği Yapılacak Birimler Öğretmenler  

 

Riskler 

  Öğretmenlerin mesleki gelişim için içsel motivasyonlarının düşük olması 

Alanında uzman kişilerden alınacak eğitim ücretlerinin çok yüksek olması 

Öğretmenlerin mesleki deformasyana maruz kalması 

 

Stratejiler 

 Mesleki anlamda alınacak eğitimlerin okul idareleri ve akademisyenler ile 

işbirliği içinde olunarak ücretsiz hale getirilmesi 

 Öğretmenlerin mesleki ihtiyaçlarının belirlenmesi 
 

Maliyet Tahmini 

 

 

 

Tespitler 

 

 Öğretmenlerin mesleki ihtiyaçları hususunda idare temas halinde olması 

Okula gelen öğrenci profilinin ağır olması bu tür eğitimlere olan ihtiyacı 

hissettirmektedir 

Öğretmenlere kendilerini daha donanımlı hale getirme isteği 

 

İhtiyaçlar 

 

Okul içinde yaşanılan sorunlarla ilgili çalışılacak uzmanların tespiti 

Okul grubunda özel eğitim alanında uzaktan yapılan akademisyen 

eğitimlerinin bildirilmesi 



 

 

4.5. Maliyetlendirme 

 

Tablo 32. Tahmini Maliyet Tablosu 

 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam Maliyet 

Amaç 1 17100 

TL 

30200 TL 45300 TL 60400 TL 75500 TL 228500 TL 

Hedef 1.1.1 0 0 0 0 0 0 TL 

Hedef 1.1.2 100 200 300 400 500 1500 TL 

Hedef 1.2.1 12000 20000 30000 40000 50000 152000 TL 

Hedef 1.2.2 5000 10000 15000 20000 25000 75000 TL 

Hedef 1.2.3 0 0 0 0 0 0 TL 

Amaç 2 2500 TL 5000 TL 7500 TL 10000 TL 12500 TL 37500 TL 

Hedef 2.1.1 0 0 0 0 0 0 TL 

Hedef 2.1.2 0 0 0 0 0 0 TL 

Hedef 2.2.1 2500  5000 7500 10000 12500 37500 TL 

Hedef 2.2.2 0 0 0 0 0 0 TL 

Amaç 3 10000 

TL 

10000 TL 20000 TL 20000 TL 30000 TL 90000 TL 

Hedef 3.1.1 0 0 0 0 0 0 TL 

Hedef 3.1.2 10000 

TL 

10000 TL 20000 TL 20000 TL 30000 TL 90000 TL 

Hedef 3.2.1 0 0 0 0 0 0 TL 

Hedef 3.2.2 0 0 0 0 0 0 TL 

Hedef 3.2.3 0 0 0 0 0 0 TL 

Genel 

Yönetim 

Giderleri 

350,000,00 

TL 

525.000,00 TL 630.000,00TL 800.000,00 TL 1.000.000,00 TL 3.305.000,00 TL 

TOPLAM 379.600 570.200 702.800 890.400 1.118.000 3.661.000 TL 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

             5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın 

izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî 

eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları 

yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara 

bağlanacaktır.  

 

EKLER: 

Ek 1:Öğretmen anketi 

                     Ek2:Veli anketi



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÖĞRETMENLER İÇİN 

 

KONU BAŞLIKLARI 

     

01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. 
14 11 2 0 1 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. 
7 15 4 1 1 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. 
24 4    

04- Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun güvenlik 

önlemleri alır. 
18 9   1 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. 
18 8 2   

06- Okulumuz mesleki yeterliliğimi geliştirmek için eğitim fırsatları sunuyor. 5 19 3 1  

07- Okul yönetimimiz öğretmenleri etkin bir şekilde yönlendirir. 6 14 7  1 

08- Okulumuz,  öğrencilerin  öğrenme  ilgisini  uyandıracak  bir  öğrenme  ortamı 

oluşturmuştur. 
5 20 2 1  

09- Etkili bir öğretmen olmak için ihtiyaç duyduğum kaynaklara erişimim var. 7 18 2 1  

10- Bana sunulan kaynakları kullanmak için gerekli eğitime sahibim. 16 10 1 1  

11- Okulumuzun,  farklı  ihtiyaçları  olan  öğrencileri  desteklemek  için  etkin  bir 

politikası vardır. 
12 12 4   

12- Okulumuz müfredat uygulamasını etkin bir şekilde izler. 11 13 4   

13- Okulumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir. 9 15 3  1 

14- Diğer öğretmenlerle iş birliği yaparım. 16 10  1 1 

15- Okul personeli arasında dostane bir ilişki sürdürülür. 19 5 4   

16- Takım ruhumuz ve moralimiz yüksek. 11 12 5   

17- Okulumuza aidiyet hissediyorum. 10 14 4   
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VELİLER İÇİN 

 

 

KONU BAŞLIKLARI 

     

01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. 8 16 1  1 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. 8 14 2  3 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. 13 11   1 

04- Okul,   öğrencilerin   ve   personelin   güvenliğini   sağlamak   için   uygun   güvenlik 

önlemleri alır. 
15 10   1 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. 11 10 2  2 

06- Okul, çocuğumun okumaya olan ilgisini geliştirmesine yardımcı olabilir. 6 14 3 1  

07- Okul çocuğumun öğrenme ilgisini güçlendiriyor. 11 11 1  1 

08- Okul çocuğumun ahlaki gelişimini teşvik edebilir. 10 12 2 1  

09- Okulda kullanılan değerlendirme yöntemleri çocuğumun gelişimini tüm yönleriyle 

anlamama yardımcı oluyor. 

7 16 3 1  

10- Okul, çocuğumun öğrenme performansı ve gelişimi hakkında beni

 iyi 

 

7 13 2  2 

11- Okul  çocuğuma  duygusal  rahatsızlık  ve  öğrenme  güçlükleri  ile  karşılaştığında 

yeterli desteği ve rehberlik sağlar. 
12 10  1 2 

12- Öğretmenlerin benimle iletişim kurma yöntemlerinden memnunum. 20 3  1 2 

13- Herhangi bir problem durumunda müdür endişelerime cevap veriyor. 13 11 1  1 

14- Okulda, velilerin ihtiyaçlarına uygun eğitim faaliyetleri düzenlenir. 12 12  1 1 

15- Okul, çocukların gelişimini desteklemek için velilerle iyi bir ilişki kurar. 12 11 1 1 1 

16 Okul, aktif veli katılımını teşvik eder. 11 12 1 1 1 

17- Okulun veli etkinliklerine aktif olarak katılırım. 8 10 2 1 4 

18- Bir veli olarak okula aidiyet hissediyorum. 9 8 5 2  

19- Çocuğumun ev ödevlerini tamamlamasını sağlarım. 9 9 2  5 

20- Çocuğumu okumaya teşvik ederim. 8 12 1  2 

21- Çocuğumun her gün okula gitmesini sağlarım. 16 9   1 

22- Çocuğumun eğitiminde aktif bir ortağım. 14 9   2 
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EK-6 Hedef Kartı 1: 

 

 

TEMA:Eğitim öğretime erişim ve katılım 
Okul/Kurum Türü:Özel eğitim uygulama okulu 

 

Amaç 

Öğrencilerimizin bilişsel,duyuşsal ve fiziki gelişim yönünden etkileyen 

okul fiziksel şartlarının dahada iyileştirilerek,güvenli ve yaşam 

becerileri kazanabilecekleri ortamların oluşturulmasını sağlamak ve 

öğrencilerin eğitime erişimlerini sağlayabilmek için devamsızlık  

faktörünün en aza indirgenmesi. 

 

Hedef 1 

 Okulun eğitim öğretim ortamlarının daha işlevsel olmasını sağlamak 

 

Performans 

Göstergeleri 

Devamsız öğrencilerin belirlenmesi 

Devamsız öğrencilerin aileleriyle iletişim kurulması 

  

Stratejiler 

Devamsızlık mektuplarının ailelere bildirilmesi 

Devamsızlık durumunda okula bildirilmesi 

Rapor ve izin belgelerinin okula iletilmesi  

 

EK-6 Hedef Kartı 2: 

 

 

TEMA:Eğitim öğretime erişim ve katılım 
Okul/Kurum Türü:Özel eğitim uygulama okulu 

 

Amaç 

Öğrencilerimizin bilişsel,duyuşsal ve fiziki gelişim yönünden etkileyen 

okul fiziksel şartlarının dahada iyileştirilerek,güvenli ve yaşam 

becerileri kazanabilecekleri ortamların oluşturulmasını sağlamak ve 

öğrencilerin eğitime erişimlerini sağlayabilmek için devamsızlık  

faktörünün en aza indirgenmesi. 

Hedef 2  Okul dışı etkinlikler yapmak 

 

Performans 

Göstergeleri 

Okul dışında gidilecek gezi sayısı 

Okul dışında yapılan kermes sayısı 

Kardeş okul kapsamında etkinliğe katılan öğrenci sayısı 

 

 

Stratejiler 

Geziye gidilecek yerleri tespit etmek 

Kermes düzenlenecek mekanları belirlemek 

Kardeş okulları belirlemek 

Aileler okul dışı etkinlikler hakkında bilgilendirilecek 

Gerekli kurumlardan izinleri almak 

 

 



 

 

 

EK-6 Hedef Kartı 3: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EK-6 Hedef Kartı 4: 
 

 

TEMA: Eğitim ve öğretimde kalite ve kurumsal kapasitenin geliştirilmesi Okul/Kurum Türü: Özel eğitim uygulama okulu 

 

Amaç 

Öğrencilerimizin ve ailelerinin sosyal kabulunu artırmak ve toplumla 

bütünleşmelerini sağlamak için nitelikli etkinlik ve seminerler 

planlamak ve uygulamak 

 

Hedef 

Öğrencilere yönelik sosyal aktivite (spor,sanat vb) faaliyetleri 

planlamakve uygulamak 

Performans 

Göstergeleri 

Yıl içinde yapılan aktivite sayısı 

Aktivetelerden yararlanan öğrenci sayısı 

 

Stratejiler 

Sene başı yıl boyunca yapılacak aktivitelerin ilan edilmesi 

Aktivitelerde ödüllendirmenin olması 

 

 

 

 

 

TEMA: Eğitim ve öğretimde kalite ve kurumsal kapasitenin geliştirilmesi Okul/Kurum Türü: Özel eğitim uygulama okulu 

 

Amaç 

Öğrencilerimizin ve ailelerinin sosyal kabulunu artırmak ve toplumla 

bütünleşmelerini sağlamak için nitelikli etkinlik ve seminerler 

planlamak ve uygulamak 

 

Hedef 

Rehberlik servisi ve öğretmen iş birliği ile aile eğitimi seminerlerinin 

artırılması 

Performans 

Göstergeleri 

Yıl içinde yapılan aile eğitim seminerlerinin sayısı 

Aile eğitim seminerlerine katılan veli sayısı 

 

Stratejiler 

Velilere sınıf gruplarından eğitimlerle ilgili yıllık planın verilmesi 

Seminer günleri velilerin okula ulaşımının ücretsiz servisler tarafından 

karşılanması 

Velilere davetiye gönderilmesi 



 

 

EK-6 Hedef Kartı 5: 
 

 

TEMA:Eğitim öğretimde kalite ve kurumsal kapasitenin geliştirilmesi Okul/Kurum Türü: Özel eğitim uygulama okulu 

 

Amaç 

Eğitim öğretimde değişen dinamiklerin olduğu sosyal, ekonomik ve 

teknolojik değişiklikler gerçeğinden hareketle, öğretmenlerin hizmet içi 

eğitimlerini sağlamak 

Hedef Okulda yapılacak hizmet içi eğitimleri artırmak 

Performans 

Göstergeleri 

Okul içerisinde eğitim verilecek öğretmenlerin sayısı 

Okul dışından gelecek eğitimci sayısı 

 

Stratejiler 

Özel eğitim alanıyla ilgili uzmanlarla iletişim kurmak 

Uzmanları okula davet etmek 

Uzmanların bilgi birikimlerinden faydalanmak 

Öğretmenlerin eğitimden edindikleri bilgileri hayata geçirmek 

 

 

EK-6 Hedef Kartı 6: 

 

 

TEMA:Eğitim ve öğretimde kalite ve kurumsal kapasitenin geliştirilmesi 
Okul/Kurum Türü: Özel eğitim uygulama okulu 

 

Amaç 

Eğitim öğretimde değişen dinamiklerin olduğu sosyal, ekonomik ve 

teknolojik değişiklikler gerçeğinden hareketle, öğretmenlerin hizmet içi 

eğitimlerini sağlamak 

Hedef Öğretmenlerin mesleki gelişimini artırmak 

 

Performans 

Göstergeleri 

Yıl içinde başvurulan merkezi hizmet içi eğitim sayısı 

Yıl içindebaşvurulan mahalli hizmet içi eğitim sayısı 

Yıl içindebaşvurulan uzaktan hizmet içi eğitim sayısı 

  

Stratejiler 

Öğretmenlere eğitim bildirilmesi 

Çok sayıda eğitime katılan öğretmenlerin ödüllendirilmesi 

 



 

 


